
KURUM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU

ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

2025

https://erzurum.edu.tr/duyuru/fakultemizin-yeni-hizmet-binasnn-temeli-atld1#gsc.tab=0


olarak yer almaktadır.  2025 yılında Erzurum Teknik Üniversitesi’nden (ETÜ) 7 isim
bu listede yer almıştır (OD3). Üniversitemiz bu listeye giren isimleri her yıl Akademik
Giysi ve Ödül Töreninde ödüllendirmektedir.

Olgunluk Düzeyi: Öğretim elemanlarının araştırmageliştirme performansı
izlenmekte ve öğretim elemanları ile birlikte değerlendirilerek iyileştirilmektedir.

Kanıtlar

[1](4)C.3.2-URAP Raporu 2025 Tamamı.pdf
[2](3,4)C.3.2-GCRIS Performans Takip Programı 2025.pdf

D. TOPLUMSAL KATKI

1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi

Erzurum Teknik Üniversitesi (ETÜ), 2023-2027 dönemini kapsayan Stratejik Planda
belirlendiği üzere “İnsanlığa değer katan öncü ve saygın bir üniversite olma…”
misyonuyla ve “İnsanı kuşatan tüm yönleriyle nitelikli bir eğitim sunan, araştırma
öncelikli bir üniversite olarak bölge ve ülke ihtiyaçlarını da dikkate alıp AR-GE
faaliyetleri yürüten, ürettiği bilgi ve sunduğu hizmetlerle bölge ve ülke düzeyinde
sosyo-ekonomik kalkınmayı ve yanı sıra girişimcilik ekosistemini destekleyen bir
üniversite olma...” vizyonuyla  hareket etmektedir. Buradan hareketle ETÜ; ürettiği
bilimsel bilgiyi, sahip olduğu entelektüel sermayeyi ve mevcut kurumsal altyapısını
öncelikle öğrencilerinin sonra ise konumlandığı şehir, bölge, ülke ve nihayet küresel
düzeyde insanlığın hizmetine sunmaktadır. 

Toplumsal sorunlara çözüm üretmeyi merkezine alan bir yaklaşımla hareket eden
ETÜ, yerleşke içinde üretilen akademik bilgi ve birikimi sahaya yansıtarak somut bir
toplumsal etkiye dönüştürmektedir. Bu doğrultuda üniversite; sosyoekonomik
kalkınmaya katkı sağlama, toplumsal sorunlara yönelik özgün ve sürdürülebilir
çözümler geliştirme, sosyal fayda üretebilecek toplum liderlerinin yetişmesine zemin
hazırlama, yerel ve bölgesel girişimcilik ekosistemini güçlendirme ve farklı dış
paydaşlarla iş birliğine dayalı toplumsal fayda ortaklıkları kurma gibi alanlarda önemli
katkılar sunmaktadır. Bu yaklaşım, üniversite ile toplum arasındaki mesafeyi azaltmayı
ve akademik bilginin toplumsal yaşamla daha güçlü bir biçimde bütünleşmesini
sağlamayı hedeflemektedir.

Bu anlayış çerçevesinde ETÜ, toplumsal katkı stratejisini şu şekilde belirlemiştir:

A4 Yerel, bölgesel ve ulusal düzeyde topluma katkı sağlayacak faaliyetleri
artırmak

1. H4.1. Öğrencilerin ve öğrenci topluluklarının sosyal sorumluluk
faaliyetlerini teşvik etmek

2. H4.2. Üniversitenin akademik ve fiziki varlıklarını toplumsal fayda
yaratmaya dönük olarak dış paydaşların kullanımına açmak

3. H4.3. Toplumun her kesimi için yaşam boyu öğrenmeye imkân veren
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programlar geliştirmek

Belirlediği kalite politikası çerçevesinde ise ETÜ;

1. Toplumun bilimsel, sosyal ve kültürel gelişimine katkı sağlayan etkinlikler
gerçekleştirmeyi,

2. Etkin ve verimli sosyal sorumluluk projeleri geliştirmeyi,
3. Yerel, bölgesel ve ulusal düzeyde sosyal ve ekonomik problemlerin çözümüne

katkı sunmayı ilke olarak benimsemiştir.

Bu bağlamda ETÜ, sahip olduğu bilimsel birikim ve uzman akademik kadrosunu
toplumsal sorunların anlaşılmasına ve çözümüne yönelik süreçlerde aktif biçimde
devreye sokarak sosyal, kültürel, ekonomik ve sanatsal gelişime katkı sağlamaktadır.
Bünyesindeki beşerî kapasiteyi, fiziki imkânları ve teknik altyapıyı toplumun
kullanımına açarak üniversite-toplum etkileşimini güçlendiren bir rol üstlenmektedir.

ETÜ 2025 yılı içerisinde bünyesinde yer alan 6 fakülte, 3 enstitü, 1 yüksekokul, 9
merkez müdürlüğü ve 10 koordinatörlük, 4 idari birim ve 60+ Tazelenme Üniversitesi
ile yerel, bölgesel ve ulusal düzeyde insanlığa katkı sağlayacak faaliyetler yerine
getirmiştir. 2023 KİDR’de 20 birimden toplumsal katkı faaliyeti raporlanmışken bu
sayı 2024 KİDR’de 28’e ve nihayet 2025 KİDR’de 34’e yükselmiştir. Ayrıca 2024'te
birimler 251 toplumsal katkı etkinliği raporlamışken bu sayı 2025'te 340'a
yükselmiştir. Bu istikrarlı artış, ETÜ'nün toplumsal katkı faaliyetlerinin üniversite
geneline yayıldığını göstermektedir. Dahası birçok birim, önceki yıllardaki faaliyet
sayılarını birim bazında önemli ölçüde artırmıştır. Diğer taraftan ETÜ bünyesindeki
öğrenci topluluklarının topluma yönelik faaliyet sayılarında ve bu faaliyetlerin
raporlanmasında ciddi bir iyileşme söz konusudur. ETÜ'nün öz kaynaklarının topluma
fayda sağlama amacıyla kullanımının sistematik bir biçimde yönetilmesi amacıyla 2025
yılında Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları öncülüğünde "Sosyal Sorumluluk
Projeleri Sistemi" hayata geçirilmiş ve ETÜ Yanında uygulamasının planlama aşaması
tamamlanmıştır. 

Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü

Toplumsal katkı alanında ETÜ bünyesindeki birimler arasında eşgüdümünün
sağlanması, her bir birimin toplumsal katkı faaliyetlerinin düzenli ve sistematik bir
şekilde izlenmesi, toplumsal katkı kaynaklarının yönetilmesi ve toplumsal katkı
performansının değerlendirilmesi amacıyla 11 Ocak 2024 tarihinde kurulan Toplumsal
Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü; gerçekleştirdiği eşgüdüm toplantıları
neticesinde 2025 yılı içerisinde aldığı önlemlerle ve hayata geçirdiği sürekli
iyileştirmelerle Rektörlük makamı, Koordinatörlük ve Üniversite birimlerinden oluşan
bir iyi yönetişim modeli ortaya koymaya devam etmiştir. [1_OD4].

Bu yönetişim modeliyle bir taraftan birimlerin üniversitenin makro hedefleri ile
uyumluluğu sistematik olarak izlenmekte diğer taraftan üniversitenin stratejik
planında yer alan toplumsal katkı stratejisinin tüm birimler tarafından bütüncül bir
şekilde uygulanması sağlanmaktadır. Kurulduğu tarih itibariyle Toplumsal Katkı ve
Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü, üniversitede toplumsal katkı faaliyeti
gerçekleştirebilecek her bir birimin temsil edildiği Birim Temsilcileri Kurulu ile



birimlerin toplumsal katkı faaliyetlerini düzenli olarak izlemekte, raporlamakta ve
birimler arasında eş güdümü sağlamaktadır. Dahası, yeni kurulan her birim ivedilikle
toplumsal katkı birim temsilcisini belirlemektedir. [2_OD4](OD4).

2025 yılında Toplumsal Katkı Birim Temsilcileri ile gerçekleştirilen Koordinasyon
Toplantıları ve Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü Yönetim Kurulu
Toplantıları neticesinde ETÜ’nün toplumsal katkı süreçlerindeki pek çok iyileştirme
gerçekleştirilmiştir. [3_OD4] [4_OD4] [5_OD4]

Ayrıca oluşturulan “KİDR Toplumsal Katkı Çalışma Grubu” da Birim Temsilcileri
Kurulu’nu destekleyici bir yönetişim bileşeni olarak ortaya çıkmıştır. [6_OD4]

Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü Danışma Kurulu ise ETÜ’de
toplumsal katkının yönetişim süreçlerine çeşitli iç ve dış paydaşların da dahil edildiği ve
onların görüşleri ile gözden geçirme ve sürekli iyileştirmelerin gerçekleştirildiği bir
yapıya karşılık gelmektedir. 2025 yılında ise dış paydaş sayısı ve çeşitliliği artırılmıştır
(OD4).  

Birim faaliyetlerinin ETÜ’nün makro toplumsal katkı hedeflerine katkı sağlaması için
birimlere bütüncül bir bakış açısı kazandırma hedefindeki Koordinatörlük, bu
çerçevede 2024’te oluşturduğu toplumsal katkı rehberini birim temsilcilerinden gelen
geribildirimler neticesinde 2025’te güncelleyerek daha ayrıntılı hale getirmiştir. Yine
toplumsal katkı faaliyetlerinin raporlanması sürecinde üniversite genelinde toplumsal
katkı faaliyeti kayıt şablonu 2025’te güncellenmiştir (OD4)(OD4).

Toplumsal katkı faaliyetlerinin görünürlüğünü artırmak amacıyla ETÜ’nün web
sitesinin ana sayfasında tüm birimlerin toplumsal katkı faaliyetlerine ulaşabilmeyi
mümkün kılan “ETÜ’de Toplumsal Katkı 2025” bağlantısı eklenmiştir. Bu sayede
birimler kendilerini diğer birimlerle karşılaştırma imkânı bulmakta ve belirli faaliyet
alanlarına ortaklıklar geliştirebilmektedir (OD4). 

2025 yılındaki önemli iyileştirmelerden biri olarak Toplumsal Katkı ve Eşitlik
Politikaları Koordinatörlüğünün tavsiye kararı ile Edebiyat Fakültesi, İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi ve Spor Bilimleri Fakültesi’nde
ve Fen Fakültesi bünyesinde ise Matematik bölümünde Toplumsal Katkı Komisyonu
oluşturulmuş ya da geçmişte kurulmuş olan komisyon aktif hale getirilmiştir. [7_OD4],
[8_OD4], [9_OD4], [10_OD4], [11_OD4]. Söz konusu komisyonların işlerlik
kazanmasına örnek olarak İ.İ.B.F. bünyesinde oluşturulan Toplumsal Katkı
Komisyonu'nun Fakülte bünyesindeki toplumsal katkı faaliyetlerini yönetme amacıyla
almış olduğu kararlar gösterilebilir. [12_OD4].

Kalite Koordinatörlüğü rehberliğinde Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları
Koordinatörlüğü, ilk kez 2025 yılına yönelik bir PUKÖ raporu düzenlemiş ve tüm
süreçlerini kontrol ederek 2026 yılına yönelik iyileştirme alanlarını belirlemiştir.
[13_OD4].

Toplumsal katkı süreçlerinin sistematik bir şekilde yönetilebilmesi için ilk kez 2025
yılında Toplumsal Katkı Takvimi oluşturulmuş ve Koordinatörlük web sayfasında ilan
edilmiştir. [14_OD4].
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Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü tarafından 2. Sosyal Sorumluluk
Okulu, 6-8 Mayıs 2025 tarihleri arasında başarıyla gerçekleştirilmiştir. Başta Atatürk
Üniversitesi olmak üzere farklı üniversitelerden 63 katılımcının yer aldığı organizasyon,
alanında uzman eğitimcilerle ETÜ'nün, Erzurum’un ve Doğu Anadolu Bölgesi’nin
girişimcilik ve toplumsal duyarlılık ekosistemine önemli bir katkı sağlamıştır.
Koordinatör Doç. Dr. Burak Başkan, 31 Mayıs 2025 tarihinde TRT Erzurum
Radyosunda Hayatın İçinden programına katılarak ETÜ’nün sosyal sorumluluk
çalışmalarını anlatmış ve dinleyicileri gönüllülük çalışmalarına katılmaları yönünde
teşvik etmiştir (OD4).

60+ Tazelenme Üniversitesi

ETÜ, sosyal ilişkilerin ve öğrenmenin hayat boyu devam eden bir süreç olduğu temel
ilkesine dayanarak, Türkiye’de giderek artan yaşlı nüfusuna yönelik algıyı
dönüştürmek, yeni bir yaşlılık anlayışı oluşturmak, Türkiye’ye özgü bir yaşlı
üniversitesi modeli geliştirmek ve ileri yaştaki bireyleri bu dönemin biyolojik, sosyolojik
ve psikolojik açıdan getireceği durumlara hazırlamak amacıyla 60+ Tazelenme
Üniversitesi’ni kurmuştur. Bu kapsamda 60+ Tazelenme Üniversitesi, 17 Şubat 2025
tarihinde eğitim ve öğretime başlamıştır. [15_OD4]

24.02.2025’te Siber Farkındalık ve Dijital Bağımlılık etkinliği düzenlenmiştir. [16_OD4]

17.03.2025’te Sağlık Bilimleri Fakültesi Konferans Salonu’nda “Ağız ve Diş Sağlığı
konulu bir seminer düzenlenmiştir. [17_OD4]

06.05.2025’te Bağımlılık Komisyonu iş birliğiyle “Teknoloji Bağımlılığı ve Mindfulness”
semineri düzenlenmiştir. [18_OD4]

22.05.2025’te 60+ Tazelenme Üniversitesi Yıl Sonu Programı kapsamında 60+
Tazelenme Üniversitesi öğrencileri tarafından şiir dinletileri, solo ve koro müzik
performansları sahnelenmiştir. [19_OD4]

03.11.2025’te “Beyinden Bedene Yeniden Bağlanmak: Yaşlılıkta Reflekslerin Rolü”
başlıklı seminer düzenlenmiştir. [20_OD4]

Edebiyat Fakültesi

Tarih bölümü pek çok bilimsel etkinlikle toplumun tarih bilinci kazanmasında önemli
bir rol oynamıştır. Bu kapsamda Tarih bölümü tarafından 24.01.2025’te “Merzifonlu
Kara Mustafa Paşa ve II. Viyana Kuşatması” başlıklı konferans, 10.11.2025’te “Askerî
ve İnkılâpçı Yönleriyle Atatürk” ve 27.10.2025’te “Cumhuriyet’in Kazanımları: Sağlık
Alanında Gelişmeler” başlıklı paneller düzenlenmiştir. Yine 10.11.2025’te TRT
Erzurum Radyosu’nda 10 Kasım 2025 tarihinde yayımlanan “Hayatın İçinden”
programına davetli konuşmacı olarak katılan Doç. Dr. Mehmed Gökhan Polatoğlu
“Askerî Kimliği ve Bas ̧arıları ile Atatürk” başlıklı bir konuşma yapmıştır.

Tarih Bölümü öğretim elemanı Arş. Gör. İlker Ertaş 25.06.2025’te Fransa Ulusal
Kütüphanesi Bibliothèque nationale de France (BnF) el yazmaları bölümünü ziyaret
ederek burada Merovenj dönemi elyazmaları uzmanı Dr. Charlotte Denoël ile bir araya
gelmiş, 28.06.2025’te ise Çekya’nın başkenti Prag’da bulunan Centrum
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Medievistických Studií (CMS) kurumuna ziyaret gerçekleştirmiştir.

18.05.2025’te Erzurum Müze Müdürlüğü ile ETÜ Tarih Bölümü iş birliğinde “Demir
Çağı’nda Erzurum 3 Bin Yıl Önce!” sergisi düzenlenmiştir. 20.05.2025’te ETÜ Tarih
Bölümü ile Erzurum Müze Müdürlüğü ve Atatürk Üniversitesi’nin iş birliği ile
“Erzurum Şehrinin Kültürel Gelişim Sürecinde Önemli Kurumlar” başlıklı panel ve
“Arkeolojik Kazılar Fotoğraf Sergisi” düzenlenmiştir. 09.12.2025’te Tapu ve Kadastro
VIII. (Erzurum) Bölge Müdürlüğü tanıtım etkinliği gerçekleştirilmiştir.

21-30.11.2025 tarihlerinde Erzurum Recep Tayyip Erdoğan Fuar Merkezi’nde
gerçekleştirilen Doğu Anadolu 7. Kitap Fuarı kapsamında “Prof. Dr. Murat
Küçükuğurlu “Eski Erzurum’da Eğlence” konusunu dinleyicilere aktarmış, Doç. Dr.
Mehmed Gökhan Polatoğlu “Cumhuriyet Dönemi’nde Erzurum’da Kalkınma
Faaliyetleri” üzerine bir konuşma yapmış, Dr. Öğr. Üyesi Murat Kılıç ise “Antik
Dünyada Strateji: Teoriden Muvaffakiyete” başlıklı bir söyleşi gerçekleştirmiştir.

28.05.2025’te Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesinden Dr. Arş. Gör. Muhammed
Kök, Akademik Makalelerin Kalbi: Tartışma Bölümünün Etkili Yazmanın Yolları başlıklı
bir eğitim programı düzenlemiştir. 07.06.2025’te ise Eğitmen, İnsan Kaynakları
yüksek lisans öğrencisi Gökçe Dik tarafından “TÜBİTAK 2209 Proje Sonuç Raporu
Hazırlama Eğitimi” verilmiştir. 17.11.2025’te Psikoloji bölümü öğretim elemanı Arş.
Gör. Dr. Adem Kantar, Hürriyet Gazetesi Eğitim Gündemi sayfasında yayımlanan
“Akran Zorbalığına Karşı Pozitif Erkeklik Modeli” başlıklı çalışmasıyla akran zorbalığı
ve bilinçli ekran kullanımı konularında kamuoyunu bilgilendirmiştir. 22.11.2025’te Arş.
Gör. Dr. Adem Kantar erkeklik algılarının toplumsal etkilerini, zorbalıkla ilişkisini ve
pozitif erkeklik yaklaşımının dönüştürücü potansiyelini ele almıştır. 08.12.2025’te Arş.
Gör. Dr. Adem Kantar, Demirören Medya Grubu Bölge Haber Editörü Salih Tekin ile
bir röportaj gerçekleştirmiş ve okullarda giderek artan şiddet ve akran zorbalığı
olgularını bilimsel bir çerçevede ele alarak bu sorunlara yönelik önleyici ve koruyucu
müdahale yaklaşımlarını güncel araştırma bulguları ışığında değerlendirmiştir.

İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümü 30.042025’te “Sektör Söyleşileri” kapsamında
Karlsruhe Başkonsolosluğu Eğitim Ataşeliği'nde görev yapan Türkçe ve Türk Kültürü
Öğretmeni Hüseyin Demiray’ı çevrimiçi konuşmacı olarak ağırlamıştır. 31.10.2025’te
Arş. Gör. Ali Bal Koordinatörlüğünde Fatih Uçar, Dilara Kandemir ve İrem Gökten’in
konuşmacı olduğu “Erasmus+ Söyleşisi” düzenlenmiştir. 04.11.2025’te çevirmen, yazar
ve dil eğitmeni İlker Kocael’in dil eğitimi, çeviri mesleği ve kariyer planlaması üzerine
deneyimlerini paylaştığı “Dil, Kariyer ve Çeviri Söyleşisi” gerçekleştirilmiştir. 

Türk Dili ve Edebiyatı bölümü 16.07.2025’te Prof. Dr. Murat Küçükuğurlu
yöneticiliğinde Doç. Dr. Mehmed Gökhan Polatoğlu, Dr. Öğr. Üyesi Serhat Keskin ve
Dr. Öğr. Üyesi Hünkâr Karaca Yalçın’ın konuşmacı olduğu “Milletin Zaferi ve
Egemenliği: Türkiye’de Darbelerin İzleri ve Anlatıları” paneli düzenlemiştir.
02.102025’te Prof. Dr. Yusuf Ziya Sümbüllü, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı İl
Müdürlüğü başkanlığında “Somut Olmayan Kültürel Miras Unsurlarını Tespit
Komisyonu” toplantısına Türk Dili ve Edebiyatı bölümü öğretim üyeleri adına katılım
sağlamıştır. 05.112025’te Doç. Dr. Caner Solak’ın moderatörlüğünde Prof. Dr. Murat
Kacıroğlu’nun konuşmacı olduğu “I ̇lkelliğin I ̇htis ̧amı Konferansı” düzenlenmiştir. 



14-30.05.2025 tarihlerinde İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümünden Arş. Gör. Mehtap
Tunahan, Felsefe Bölümünden Arş. Gör. Beyza Tanrıverdi, Türk Dili ve Edebiyatı
bölümünden Arş. Gör. Betül Özcan, Psikoloji bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Burçak
Sönmez ve Tarih Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Okan Akçıl lise öğrencilerine kendi
disiplinlerini tanıtarak öğrencilerin bu disiplinlerdeki farkındalığının artmasına katkı
sağlamıştır.

Felsefe bölümü tarafından 20.11.2025’te Prof. Dr. Hüseyin Aydoğdu’nun konuşmacı
olduğu “Felsefe ve Yaşam” söyleşisi ve 10.1.2.2025’te Prof. Dr. Mustafa Yıldırım
moderatörlüğünde Prof. Dr. Hüseyin Aydoğdu, Doç. Dr. Bahtinur Möngü, Doç. Dr.
Murat Bahadır ve Dr. Öğr. Üyesi Tanju Toka’nın konuşmacı olduğu “Felsefe ve İnsan
Hakları” paneli düzenlenmiştir (OD4).

Fen Fakültesi

26.02.2025’te gerçekleştirilen “II. Bilim ve Fikir Buluşmaları” ile Atatürk
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Harun Budak “Likenler: Kanser Tedavisinde Umut
Vadeden Biyoaktif Bileşiklerin Deposu” başlıklı sunum gerçekleştirmiştir.
21.04.2025’te düzenlenen III. Bilim ve Fikir Buluşmaları etkinliğinde, Prof. Dr.
Muhammet Şakiroğlu, “Bitki Bilimlerinde Rota Değişimi; Kadim Sorunlar İçin Yeni
Araçların Gölgesinde ‘Aya Yolculuk’ Fikri” başlıklı sunumunu gerçekleştirmiştir. 

02.05.2025 tarihinde 2. Ulusal Moleküler Biyoloji ve Genetik Öğrenci Kongresi, 8-9.05
2025 tarihlerinde 2. Ulusal Fen Liseleri Sempozyumu, 12-14.05.2025 tarihlerinde 10.
Ulusal Kimya Öğrenci Kongresi, 22-24.08.2025 tarihlerinde Avrupa-Asya Biyoçeşitlilik
Sempozyumu ve 04.12.2025 tarihinde ise Matematik ve Yapay Zekâ Zirvesi
düzenlenmiştir. 

30.04.2025’te ise “Deney Hayvanlarının Kullanımında Etik ve Sorumluluk” ve
05.05.2025’te ise “Doğanın Kodunu Yeniden Yazmak: CRISPR’ın Sınırları Nerede?”
konuları üzerine bir münazaralar gerçekleştirilmiştir. 

Fen Fakültesi öğretim üyeleri farklı zamanlarda TRT Erzurum Radyosu’na konuşmacı
olarak davet edilmiş ve kendi uzmanlık alanlarında toplumun bilgilendirilmesine katkı
sağlamışlardır. Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ümit İncekara 03.06.2025
“Biyokorsanlık (Biyokaçakçılık)” üzerine bir söyleşi yapmış, 12.06.2025 tarihinde
“Endemik Bitkiler ve Hayvanlar” ile ilgili dinleyicileri bilgilendirmiş, 22.06.2025
tarihinde ise “Biyoçeşitliliğin Önemi ve Bölgemizin Zengin Biyolojik Çeşitliliği”
konusunda toplumu bilgilendirmiştir. 27.06.2025’te ise Moleküler Biyoloji ve Genetik
Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. İsmail Bezirganoğlu “Bilim Kafe Etkinlik” kapsamında
“Biyo Tarım” konulu bir söyleşi yapmıştır.

05.03.2025’te Doç. Dr. Ayşenur Yazıcı “Yeni Nesil Antibiyotikler: Antimikrobiyal ve
Antibiyofilm Peptitler” konusunda ve 18.03.2025’te ise Prof. Dr. Bülent Bozdağ
“Bakteriyofajlar” üzerine seminerler vermiştir. 13.03.2025’te alanında uzman
eğitmenler tarafından Temel İlk Yardım Eğitimi verilmiştir (OD4). 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF)

26-27.04.2025 tarihlerinde “Akıllı Dünyada Adil Bir Gelecek: Zeki Ekonomiler ve
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Küresel Eşitsizlik” ana temasıyla Erzurum Palandöken Polat Hotel’de gerçekleştirilen
Palandöken Ekonomi Forumu’na 30’dan fazla ülkeden 1000’in üzerinde iş insanı,
akademisyen ve sivil toplum kuruluşu temsilcisi katılmıştır. 27 farklı ülkeden 40
konuşmacının yer aldığı oturumlarda; yapay zekânın ekonomi ve toplum üzerindeki
etkileri, zeki ekonomilerin inşası, iklim değişikliği ve enerji dönüşümü, kültür ve
turizmde dijitalleşme, Türkiye’nin yatırım vizyonu ve küresel iş birliği stratejileri gibi
önemli başlıklar ele alınmıştır.

03.06.2025 Erzurum Bilkent Okulları tarafından düzenlenen “Hukuki Açıdan Siber
Zorbalık Paneli’ne ETÜ İşletme bölümünden Arş. Gör. Burcu Yaşar konuşmacı olarak
katılmıştır. 12.11.2025’te Erzurum Jandarma Komutanlığı personelinin katılımıyla
“Toplum Destekli Güvenlik Hizmetleri Semineri” ve bilinçlendirme programı
gerçekleştirilmiştir. 29.12.2025’te üniversite çağındaki gençler için “Kumar Bağımlılığı
Akran Eğitimi” verilmiştir.

12.12.2025’te Erzurum Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle yürütülen IMPACT HUB
projesi kapsamında “Uluslararası İnsani Yardım Ağları: Koordinasyon, Etik ve Gençlik”
konferansına Dünya Sağlık Örgütü Türkiye Ofisi Başkanı Dr. Tasnim Atatrah
konuşmacı olarak katılmıştır (OD4).

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi

Ağustos-Aralık 2025 döneminde Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi bünyesindeki
İnşaat Mühendisliği bölümü tarafından “Erzurum Kongre Binası Yapısal Performans
Değerlendirme Çalışması” ve “Tarihi Erzurum Çeşmeleri İnceleme Çalışması”
gerçekleştirilmiştir. Bu çalışmalar, Erzurum'un kültürel mirasının korunması ve gelecek
nesillere aktarılması adına önemli bir toplumsal fayda oluşturmuştur. 19.02.2025’te
6306 sayılı “Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun”
kapsamında riskli yapı tespiti yapılan iki yapıya yönelik itirazların teknik olarak
değerlendirilmesi amacıyla, Erzurum Teknik Heyeti tarafından bir değerlendirme
toplantısı gerçekleştirilmiş ve söz konusu heyette Prof. Dr. Merve Maali ve Doç. Dr.
İrfan Kocaman da yer almıştır.

10.11.2025’te Mimarlık bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Gülhayat Kılcı Demir kültürel
mirasın korunması alanında dünyanın en saygın ve yetkin kuruluşlarından biri olan
ICOMOS (Uluslararası Anıtlar ve Sitler Konseyi) Türkiye Milli Komitesi üyeliğine
seçilmiştir. Dr. Öğr. Üyesi Gülhayat Kılcı Demir ayrıca 2025 itibariyle Sivas Kültür
Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Mimar Üyeliği görevini de yerine getirmektedir.
ETÜ Mimarlık Bölümü ise Erzurum Büyükşehir Belediyesi Kent Estetik Kurulu’nun bir
parçasıdır. Söz konusu kurullar kültürel mirasın korunması konusunda uzmanlık
temelli organizasyonlardır. Böylece Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, belirli alanlarda
kurum ve kuruluşlara toplumsal fayda oluşturacak uzmanlık desteği sağlamıştır.

Prof. Dr. İlker Kazaz ve Doç. Dr. Babak Karimi Erzurum Havzasında Geoteknik
Özelliklerin İncelenmesi ve Probabilistik Sismik Tehlike Analizi konusuyla ilgili
10.12.2025’te Pusula Gazetesi’nde ve 24.12.2025’te ise TRT Erzurum Radyosu’nda
birer söyleşi gerçekleştirmiştir.

27.02.2025’te Mümtaz Turhan Proje Anadolu Lisesi’nde ve 19.02.2025’te ise Yakutiye
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Cumhuriyet Anadolu Lisesi’nde Mühendislik bölümlerinin tanıtımı gerçekleştirilmiştir.
07.01.2025’te Doç. Dr. Dilek Okuyucu EİT 2025 Erzurum Turizm Başkenti
etkinliklerinin açılışında İngilizce sunumları gerçekleştirmiştir.

05-07.10.2025 tarihlerinde Doç. Dr. Ali Ünlütürk “İlkler Şehri Uşak Bilimle
Şenleniyor” adlı etkinlikte “Hayalden Gerçeğe Robotik Dünyasının Geçmişi ve
Geleceği” başlıklı bir sunum gerçekleştirmiştir (OD4).

Sağlık Bilimleri Fakültesi

Sağlık Bilimleri Fakültesi, gerçekleştirdiği eğitim faaliyetleriyle sağlık alanında
akademik bilginin paylaşılmasında önemli bir rol oynamaktadır. Bu kapsamda
28.04.2025’te “Kronik Hastalıklara Yönelik Aile Hekimliği Eğitimi”, 05.05.2025’te
“Bireyler ve Aileler için Afet Bilinci Eğitimi”, 15-16.05.2025’te “Toplum Tabanlı Afet
Yönetim Eğitimi”, 08.10.2025’te “Anne Sütünün Önemi ve Emzirme Farkındalığı
Eğitimi”, 10.10.2025’te “Tip 1 Diyabetli Çocuklar ve Ailelerine Yönelik Eğitim” ve
22.10.2025’te ise ilkokul öğrencilerine yönelik olarak “Yeterli ve Dengeli Beslenme
Eğitimi” düzenlenmiştir.

07.03.2025’te 4 Mart Dünya Obezite Günü kapsamında Sağlık Bilimleri Fakültesi alt
zemin katta “Obezite Farkındalık Etkinliği” düzenlenmiş ve katılımcıların boy ve vücut
ağırlığı ölçümleri gerçekleştirilmiş, obeziteden korunmaya yönelik bilgilendirme
faaliyetleri yapılmıştır. 05-07.03.2025’te kışın meydana gelebilecek farklı olaylarla ilgili
hazırlanan senaryolar üzerinde Konaklı Kayak Merkezi’nde “Tam Ölçekli Çığ Tatbikatı”
gerçekleştirilmiştir. 

20.05.2025’te Dünya “Sağlık İçin Hareket Et” Günü kutlanmış ve “Fenilketonüri
Hastalarına Tıbbi Besin Destek Kermesi” düzenlenmiştir. 2025’te ETÜ kampüsünde
farkındalık programı kapsamında gerçekleştirilen ağaç dikim etkinliğine çevreye
duyarlı uygulamaların toplum sağlığıyla yakından ilişkili olduğu yaklaşımından
hareketle Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümü de iştirak etmiştir.

14.05.2025’’te “Biz Kimiz Ne Yapıyoruz Mesleki Olarak Nereye Gidiyoruz Bir Kariyer
Yolculuğu Acil Yardım ve Afet Yönetimi” söyleşisi gerçekleştirilmiştir. 16.10.2025’te 16
Ekim Dünya Gıda Günü Kapsamında “Gıda İsrafına Karşı Farkındalık” etkinliği
düzenlenmiştir. 17.11.2025’te “Rehabilitasyon Merkezlerinin Afet ve Acil Durum
Hazırlığı” eğitimi verilmiştir. “Afet Sonrası İçin Çözüm Önerileri” kapsamında Acil
Yardım ve Afet Yönetimi bölümü öğrencileri tarafından geliştirilen güneş enerjili enerji
istasyonu prototipi ve modüler deprem tuvaleti prototipi 8.12.2025’te Fakültenin
resmi acil toplanma alanına entegre edilmiştir.

Sağlık Bilimleri Fakültesi, medya aracılığıyla da toplumun sağlık alanındaki
farkındalığının artmasına kayda değer bir katkı sağlamıştır. Bu kapsamda 09.03.2025
tarihinde TRT Erzurum Radyosu’nda 4 Mart Dünya Obezite Günü kapsamında Dr.
Öğr. Üyesi Handan Akalın’ın konuşmacı olduğu “Çocukluk Çağı Obezitesi” konulu radyo
söyleşisi gerçekleştirilmiştir. 27.07.2025’te Dr. Öğr. Üyesi Vildan ORAL TRT Erzurum
Radyosu’ndaki “Hayatın İçinden” programına katılarak “Kentsel Arama Kurtarma”
başlığını ele almıştır. 08.08.2025’te Dr. Öğr. Üyesi Melikşah Turan ve Arş. Gör.
Zümral Erdem, TRT Erzurum Radyosu’nda yayınlanan “Genç Yaşam” programına
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konuk olarak afet yönetimi alanında nitelikli insan gücünün ülkemiz için taşıdığı
stratejik öneme dikkat çekerek gençleri bu alanda kariyer yapmaya davet etmiştir.
16.10.2025’te Dr. Öğr. Üyesi Handan Akalın, TRT Radyo 1’de yayınlanan “Günaydın
Türkiye” programına konuk “Beslenme Çantaları” konulu bir söyleşi gerçekleştirmiştir.
 25.12.2025’te Dr. Öğr. Üyesi Handan Akalın TRT Erzurum Radyosu’nda “İklim
Değişikliğinin Beslenme Üzerine Yansımaları ve Alternatif Besinlerle İklim Değişikliğine
Çözüm Arayışları” üzerine bilgilendirici bir konuşma yapmıştır. 2025’te Dr. Öğr. Üyesi
Musa Eymir’in “Omurga Sağlığı” üzerine röportajı TRT Haber kanalında
yayınlanmıştır.

15-16.12.2025 tarihlerinde “Sağlığın Geleceği: Sürdürülebilirlik, Eşitlik, Yapay Zekâ ve
Multudisipliner Çözümler” ana temasıyla düzenlenen “III. Uluslararası Sağlık Bilimleri
ve Multidisipliner Yaklaşımlar Kongresi’ 10 farklı ülkeden yaklaşık 400 katılımcı ile
online olarak gerçekleştirilmiştir. 20.12.2025’te İnegöl Belediyesi koordinasyonunda
yürütülen “Çocuk Odaklı Afet Eylem Planı Çalıştayı”nda ETÜ’yü temsilen Acil Yardım
ve Afet Yönetimi Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Vildan Oral ve Arş. Gör. Zümral
Erdem yer almıştır (OD4).

Spor Bilimleri Fakültesi

Spor Bilimleri Fakültesi, 16-17.01.2025 tarihlerinde “Bu Bayram Beni Sen Giydir”
sosyal sorumluluk projesi kapsamında ihtiyaç sahibi çocuklar için bayramlık kıyafet
desteği sağlanmıştır. 

03.12.2025’te 60+ Tazelenme Üniversitesi öğrencilerine yönelik olarak gerçekleştirilen
halk oyunları eğitimi, aktif yaşlanma yaklaşımının yaygınlaştırılmasına, yaşlı bireylerin
sosyal hayata katılımlarının artırılmasına ve kültürel etkileşimin güçlendirilmesine
hizmet etmiştir.

01-04.12.2025 tarihlerinde Atatürk Üniversitesi ve Spor Bilimleri Derneği iş birliğiyle
düzenlenen Spor Bilimleri Kongresi’nde akademisyenler, araştırmacılar ve öğrencileri
bir araya getirerek spor bilimi alanında bilgi üretimi ve paylaşımını teşvik etmiş ve
toplumun spor bilimi farkındalığının artırılmasına, gençlerin bilimsel araştırmalara
katılımının teşvik edilmesine ve spor kültürünün yaygınlaştırılmasına hizmet etmiştir.

09.12.2025 Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serhat Özbay SARTV’de
programa katılarak spor bilimlerinin bireysel ve toplumsal yaşam üzerindeki etkilerini
akademik bir çerçevede ele alarak sporun sağlıklı yaşam alışkanlıklarının
kazandırılması, gençlerin fiziksel ve psikososyal gelişimlerinin desteklenmesi ve toplum
sağlığının korunmasındaki önemini vurgulamıştır. TRT Erzurum Radyosu’nda
yayınlanan Genç Bakış programına 12.12.2025’te Prof. Dr. Serhat Özbay ile Sedat
Kızıltunç konuk olmuş, 18.12.2025’te ise Dr. Öğr. Üyesi Buket Sevindik Aktaş ile
Fakülte öğrencileri Mahmut Kazanç, Yusuf Emre Fırat, Zülal Türk ve Ömer Faruk
Keleşoğlu katılmıştır.

24.12.2025’te Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Kavak tarafından “İlk Yardım Bilinçlendirme
Eğitimi” verilmiş ve 24.12.2025’te ise Arş. Gör. Şeyda Karasu tarafından “Bulaşıcı
Hastalıklar Bilinçlendirme Eğitimi” gerçekleştirilmiştir. 26.12.2025’te ise “Başarı
Hikâyeleri- KPSS Dereceli Mezunlarımız Semineri” Fakülte mezunları Okan Koçoğlu ve
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Enes Çelik’in katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Seminerde gençlerin eğitim süreçlerine
aktif katılımını teşvik etmiş, bilgi paylaşımı ve deneyim aktarımı yoluyla sosyal
sermayenin güçlenmesine katkıda bulunmuştur (OD4).

Fen Bilimleri Enstitüsü

04.03.2025’te Dr. Öğr. Üyesi Ali Ünlütürk ve proje araştırmacısı Ar. Gör. Tuğrulhan
Akgül TRT Erzurum Radyosunda “Hayatın İçinden” programına katılarak araçların
sürüş konforunu artırmaya yönelik yeni algoritma geliştirilmesi amacıyla yürütülen
projeyi dinleyicilere aktarmıştır. [21_OD4].

Sosyal Bilimler Enstitüsü

20-22 Şubat 2025 tarihlerinde “Proje Temelli Fikir Maratonu”, 15-16 Mayıs 2025
tarihlerinde “II. Sosyal Bilimler Lisansüstü Öğrenci Sempozyumu” ve 22-27 Eylül
2025 tarihlerinde “Zaman Serisi Analizi ve Güncel Gelişmeler Eğitimi”
gerçekleştirmiştir. Söz konusu toplumsal katkı faaliyetlerine ETÜ dışından katılımcılar
yoğun ilgi göstermiştir (OD4).

Yabancı Diller Yüksekokulu

Yabancı Diller Yüksekokulu, 2025’te başta Atatürk Üniversitesi olmak üzere çeşitli
üniversite ve liselerden gelen öğrenci ve akademisyenlerin ders dışında İngilizcelerini
geliştirebilmelerine imkân sağlayarak öğrenci merkezli öğrenmeyi aktif olarak
uygulamış ve önemli toplumsal katkı faaliyetleri gerçekleştirmiştir. Bu kapsamda
Speaking Club ile çeşitli teknolojik araçlar ve interaktif oyunlar kullanılarak öğrencilerin
ve akademik personelin İngilizce konuşma ve telaffuz becerilerinin gelişimine katkı
sağlanmıştır. ETÜWRITE, ETÜ’den ve ETÜ dışından tüm birim ve kurumlardan
taleplere göre İngilizce danışmanlık hizmeti ve geri bildirim oturumları sunan bir
akademik yazım hizmetidir. Reading Club ile İngilizce kitap okumaya karşı ilgiyi
arttırmayı, İngilizce kitap okuma becerisi kazandırmayı, öğrencileri farklı metin
türleriyle buluşturmayı ve okudukları metin üzerine düşünebilme ve analiz yapabilme
yeteneklerini geliştirmeyi amaçlamıştır.12.05.2025’te ise öğrencilerin İngilizceye olan
ilgisini artırmak, kelime hazinelerini genişletmek ve farklı alanlardan İngilizce
öğrenmeye istekli kişiler arasında etkileşimi güçlendirmek amacıyla Scrabble
Turnuvası gerçekleştirilmiştir (OD4).

Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (EKAUM)

EKAUM, kadın sorunlarıyla ilgili konularda toplumsal farkındalık yaratarak kadın
haklarının korunması, kadın sorunlarına ve toplumsal ayrımcılığa karşı bilinç düzeyinin
yükseltilmesi için ETÜ’nün ilgili bölüm ve birimleriyle iş birliği yaparak kadın
sorunlarına katkıda bulunmaktadır. Bu çerçevede EKAUM, 03.01.2025’te “Yeni
Ufuklara: Başarı ve Gelişim Semineri” düzenlemiştir. 30.01.2025’te EKAUM
öncülüğünde Yakutiye Kaymakamlığı’na bağlı Aile Destek Merkezlerinde eğitim gören
kadınlar için Erzurum Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi’nde (KETEM)
sağlık taraması gerçekleştirilmiştir. 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında
05.03.2025’te Yakutiye Aile Destek Merkezi ve 10.03.2025’te Palandöken Aile Destek
Merkezi ziyaret edilerek buradaki kursiyerler ve usta öğreticilerle kadın emeğinin
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önemi konusunda farkındalık oluşturulmasına katkı sağlanmıştır. 06.03.2025’te
Atatürk Üniversitesi Nene Hatun Kültür Merkezinde kadınların ilham verici
hikayelerini paylaşarak toplumsal farkındalık yaratmayı ve cinsiyet eşitliği konusunda
diyaloğu güçlendirmeyi hedefleyen “İlham Veren Kadınlar Paneli” düzenlenmiş ve
panel sonrası bir “Mini Konser” organize edilmiştir. 

16.06.2025’te KARPAM ortaklığında Palandöken Aile Destek Merkezi’nden kadınların
YKS’ye hazırlanan çocuklarına yönelik olarak Psikoloji bölümünden Prof. Dr. Oğuzhan
Ekinci, Türk Dili ve Edebiyatı bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Caner Solak ve Tarih
bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Murat Kılıç’ın konuşmacı olduğu “Kariyer Buluşmaları”
gerçekleştirilmiştir. 20.08.2025’te Yakutiye ve Palandöken Aile Destek Merkezlerinde
eğitim gören kadın kursiyerlere yönelik olarak “Kadın Sağlığı Farkındalık Eğitimi”
düzenlenmiştir. 25.11.2025’te 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası
Mücadele Günü kapsamında ETÜ Kampüsünde bir dizi etkinlik gerçekleştirilmiştir.

05.12.2025’te V. Ulusal Kadın Temalı Öğrenci Kongresi gerçekleştirilmiştir.
Türkiye’nin dört bir yanından katılımcıların olduğu kongrede; edebiyatta kadın
temsilinden dijital şiddete, kadın kooperatiflerinden sağlıkta beslenme yaklaşımlarına
kadar geniş bir yelpazede öğrenci bildirileri sunulmuştur (OD4).

Ekonomik ve Sosyal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (ESAM)

ESAM, ekonomik ve sosyal bilimler alanında Erzurum başta olmak üzere bölge özelinde
araştırmalar yaparak, bölgesel ve ulusal düzeyde toplumsal sorunlara çözüm önerileri
sunmayı hedeflemektedir. Merkez, akademik bilgi üretimini teşvik etmekte ve
uygulamalı projelerle araştırmaların toplumsal faydaya dönüşmesini sağlamaktadır. Bu
çerçevede ESAM, 26.02.2025’te Yapısal Eşitlik Modeli, 27.05.2025’te Teoriden Pratiğe
MAXQDA ile Nitel Araştırma Metodolojisi, 05.11.2025 Nitel Veri Analizi I ve
03.12.2025’te Nitel Veri Analizi II ve 10.12.2025’te Nitel Veri Analizi III eğitimlerini
ETÜ dışından da katılıma imkan tanıyarak düzenlemiştir.

19.03.2025’te gerçekleştirilen “Gazze Maziden İstikbale Paneli”nde ETÜ’den Dr. Öğr.
Üyesi Okan Açıl, Filistin’in tarihsel geçmişine dair önemli bilgiler paylaşırken, yine
ETÜ’den Dr. Öğr. Üyesi Halil Peçe İsrail-Filistin sorununu uluslararası hukuk
çerçevesinde ele almış. Mardin Artuklu Üniversitesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Mehmet
Rakipoğlu ise 7 Ekim sonrası gelişmeleri analiz etmiştir.

29.04.2025’te ETÜ Yapay Zekâ Teknolojileri Koordinatörü Prof. Dr. İrfan Kaymaz’ın
konuşmacı olduğu “Akademide Yapay Zekâ: Akademik Yazımda Yeni Ufuklar”
semineri Erzurum genelinden yoğun katılımla online olarak gerçekleştirilmiştir.

08.05.2025’te Kocaeli Üniversitesi’nden Prof. Dr. Abdulkadir Macit’in konuşmacı
olduğu “Varlığın En Güzel Yüzü̈ İnsan” söyleşisi düzenlenmiş, ETÜ’den ve ETÜ
dışından katılımcılara insanın ontolojik ve epistemolojik boyutları üzerine kapsamlı bir
değerlendirme imkânı sunulmuştur. 15.10.2025’te Fırat Üniversitesi’nden Prof. Dr.
Rıfat Bilgin’in konuşmacı olduğu “Görünmeyen Çocuklar: Suça Sürüklenenlerin
Dünyası” başlıklı söyleşide suça sürüklenen çocukların görünmez kılınma biçimleri, risk
ve koruyucu etmenler ile sosyal politika ve kurumlar arası iş birliği başlıkları ele
alınmıştır.  
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10.05.2025’te ESAM Müdürü Doç. Dr. Kübranur Çebi Karaaslan, TRT Erzurum
Radyosu’na konuk olarak ESAM’ın bölgesel kalkınmaya katkıları ve yürüttüğü projeler
üzerine değerlendirmelerde bulunulmuştur. 2025 yılı içerisinde ESAM bünyesinde
Erzurum ve Erzurum’a benzer sosyoekonomik yapıya sahip bölgelerde yerel kalkınma
politikalarının oluşturulmasına katkı sağlaması beklenen “Ekonomik Koşullardan
Memnuniyet: Erzurum İli Üzerine Bir İnceleme” projesine başlanmıştır (OD4).

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (ETÜSEM)

ETÜSEM, yerel, bölgesel ve ulusal çapta hayat boyu eğitim faaliyetleri
gerçekleştirmekte ve toplumun bilgi, beceri ve donanımına kayda değer bir katkı
sağlamaktadır. Bu kapsamda 30 Ocak-19 Haziran 2025 tarihleri arasında ERŞA
Konağı’nda Eğitmen Âdem Akbulut tarafından verilen temel müzikal bilgiler
doğrultusunda “Bağlama Kursu” açmıştır.

26-27.06.2025’te “Plastik Mamulleri İmal İşçisi Eğitimi” gerçekleştirilmiştir. Bu
çerçevede Ayne Tesisat Ürünleri Plastik Sanayi ve Dış Ticaret LTD. ŞTİ. Fabrikasında
iş başı yapacak olan işçilere çalışma alanlarına yönelik temel bilgiler aktarılmıştır.
Eğitim sonunda 18 kursiyer sertifika almaya hak kazanmıştır. Yine ETÜSEM
öncülüğünde 28-29.11.2025’te Prof. Dr. Halil Özcan, Doç. Dr. Hayrettin Eroğlu ve Dr.
Öğr. Üyesi Nazım Kızıldağ tarafından 16 saatlik “Non-İnvaziv Nöromodülasyon
Eğitimi” verilmiştir.

Diğer taraftan ETÜ’de ve Erzurum’da kalite kültürünün yaygınlaşması amacıyla bir
dizi eğitim faaliyeti planlayan ETÜSEM, Kalite Koordinatörlüğü iş birliğiyle
18.04.2025’te “Toplam Kalite Yönetimi Eğitimi”, 06.10.2025’te “İç Tetkikçi Eğitimi”
düzenlenmiş, 8.10.2025’te “ISO 9001: 2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel Eğitimi”
düzenlemiştir (OD4).

Kariyer Planlama, Uygulama ve Araştırma Merkezi (KARPAM)

Bu çerçevede, 12-13-14 Şubat 2025 tarihlerinde KARPAM Ofisi’nde İŞKUR iş
birliğinde İş Kulübü Eğitimleri gerçekleştirilmiştir. İŞKUR Uzmanı Ali Haydar Kolik
tarafından verilen eğitimlerde etkili mülakat teknikleri, öz geçmiş hazırlama gibi
konular ele alınmıştır. 20.02.2025’te Mümtaz Turhan Proje Anadolu Lisesi Konferans
Salonu’nda lise öğrencilerine yönelik Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik Elektronik
Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği ve Makine Mühendisliği meslek tanıtımı etkinliği
gerçekleştirilmiştir. 

Kariyer Sohbetleri serisinde 28.03.2025’te Kickboks branşında uluslararası derecelere
sahip olan Dr. Öğr. Üyesi Cebrail Gençoğlu’yla, 18.04.2025’te fizik alanında
akademisyen Doç. Dr. Abdullah Güvendi’yle, 26.04.2025’te İŞKUR Uzmanı Ali Haydar
Kolik’le ve 24.12.2025’te “Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları” listesinde yer alma
başarısı gösteren Doç. Dr. İrfan Kocaman ile Youtube üzerinden kariyer sohbetleri
gerçekleştirilmiştir. 

Üniversite-sanayi iş birliğinin temellerinin atılması için üniversite kampüslerinin
sektörlerle arasındaki mesafenin kapanması oldukça önemlidir. Bu kapsamda
10.04.2025’te Havacılık ve Uzay Mühendisliği Bölümü, 17.04.2025’te Felsefe bölümü,
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22.04.2025’te Tarih bölümü, 22.04.2025’te Moleküler Genetik ve Biyoloji bölümü ile
Matematik bölümü, 24.04.2025’te İnşaat Mühendisliği bölümü, 28.04.2025’te
Mimarlık bölümü, 30.04.2025 ve 14.05.2025’te İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümü,
02.05.2025’te Elektrik Elektronik Mühendisliği bölümü, 13.05.2025 ve 29.05.2025’te
Bilgisayar Mühendisliği bölümü ve  16.05.2025’te Endüstri Mühendisliği bölümü ile
sektör söyleşileri gerçekleştirilmiştir.

Erzurum’un ve bölgenin girişimcilik ekosisteminin gelişmesi adına başarılı kariyer
örneklerinin girişimci adaylarına yol gösterici olması hayati öneme sahiptir. Bu
kapsamda 15.03.2025’te ETÜ Mühendislik Fakültesi mezunlarından Abdullah Çiloğlu,
09.04.2025’te ETÜ Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü mezunlarından Öğr. Gör.
Abdul Saltuk Buğra Daş ve 08.112025’te ETÜ Elektrik-Elektronik Mühendisliği
mezunlarından Ömer Çağlar Çakmak’ın katılımı ile Youtube üzerinden “Kahve Arası
Mezun Sohbetleri” gerçekleştirilmiştir (OD4).

Mucitpark STEM Uygulama ve Araştırma Merkezi Bilim ve Fikir Atölyesi

Mucitpark bilginin toplumla buluşturulmasını ve etkileşimli uygulamalar ile yeni
nesillere aktarılmasını hedefleyen ve her geçen gün kendini geliştiren bir bilim ve fikir
atölyesidir. Bu kapsamda, 21.01.2025 tarihinde Mucitpark Müdürü Dr. Öğr. Üyesi
Volkan Kızıloğlu, TRT Erzurum Radyosu’na konuk olarak STEM eğitim modeli ve
Mucitpark’ın “STEM Atölye Eğitimleri” hakkında kapsamlı bilgiler paylaşmıştır.

24-26.02.2025 tarihlerinde Erzurum Kış Bilim Festivali kapsamında Bilim Erzurum
Merkezi’nde tanıtım standı, Ahşap Atölyesi ve Rüzgâr Gülü Atölyesi açılmıştır.
Atölyelerin yanı sıra festival süresince ziyaretçi öğrencilere yönelik deney gösterileri
düzenlenmiştir. 23.04.2025’te ETÜ Bilim İletişim Ofisi iş birliğiyle “23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı” kapsamında çocuklara bilimi sevdirmek ve bayram
coşkusunu yaşatmak amacıyla Erzurum MNG Alışveriş Merkezi’nde “23 Nisan Bilim
Şenliği Etkinliği” düzenlemiştir. 

18-19.05.2025 tarihlerinde Erzurum MNG Alışveriş Merkezi’nde 3. STEM Günleri
Etkinliği gerçekleştirilmiştir. Bilimi toplumla buluşturmayı ve çocuklara erken yaşta
STEM sevgisi kazandırmayı hedefleyen etkinlik, iki gün boyunca yaklaşık 5000 öğrenci
ve ailelerine ev sahipliği yapmıştır (OD4).

Psikoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (PUAM)

PUAM, 08.05.2025’te “Öfke ve Stres Yönetimi Semineri” ve 14.05.2025’te ise “Sınav
Kaygısı ile Etkili Baş Etme Yolları Semineri” düzenlemiştir. 18.05.2025 tarihinde Sağlık
Bilimleri Fakültesi Konferans Salonu’nda, Prof. Dr. Erdinç Öztürk’ün konuşmacı olarak
katılımıyla “Travma, Baskı ve Medya Ruhsal Entegrasyonu Vurduğunda: Dissoanalitik
Bir Bakış” konulu bir konferans düzenlenmiştir. Üniversite öğrencileri başta olmak
üzere, Erzurum’daki tüm katılımcılara açık şekilde gerçekleştirilen konferansa yaklaşık
50 kişi katılım sağlamıştır. 

Yine PUAM bünyesinde 11.12.2025’te “Ertelemenin Psikolojisi Akran Atölyesi”,
12.11.2025’te “Sınav Kaygısı ile Baş Etme Akran Atölyesi” ve 18.12.2025’te “Dijital
Yaşamda Duygu Düzenleme Akran Atölyesi” 25.12.2025’te ise “Kişiler Arası İlişkilerde
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Sağlıklı Sınırlar Belirlemek Akran Atölyesi” gerçekleştirilmiştir (OD4).

Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER)

TÖMER, 16.05.2025’te gençleri zararlı alışkanlıklardan uzaklaştırmak, onların boş
zamanlarını sağlıklı ve verimli bir şekilde değerlendirmelerini sağlamak amacıyla ETÜ
Kampüsünde “Bağımlılık Solsun, Gelecek Doğsun” etkinliğini gerçekleştirmiştir.
12.03.2025’te pek çok yabancı uyruklu öğrencinin katılımıyla “12 Mart İstiklal
Marşı’nın Kabulü” etkinliği düzenlemiş ve Erzurum’da yaşayan yabancı uyruklu
kişilerin Türkiye ile bağlarının güçlenmesine önemli bir katkı sunmuştur (OD4).

Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TTM)

ETÜ’nün topluma fayda sağlayacak teknoloji üretme misyonu çerçevesinde TTM,
21.02.2025’te “Teknolojiyle Güçlenen Savunma: Mühendislik, AR-GE ve Gelecek
Semineri”, 24.03.2025’te “Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları Bilgilendirme Eğitimi”,
21.10.2025’te “KOSGEB Girişimcilik Destekleri Bilgilendirme Eğitimi” düzenlemiştir.
Ayrıca TTM bünyesinde 18.12.2025’te “Birim Faaliyetleri Tanıtım Toplantısı” ve
22.12.2025’te “COST Programı Bilgilendirme Toplantısı” gerçekleştirilmiştir.

Dahası, TTM, 25.12.2025’te kamu-üniversite-sanayi iş birliği çerçevesinde Erkal Kapı
San. ve Tic. Ltd. Şti. (Erkal Grup), Erkardem Metal Sanayi Ltd. Şti., Bayramoğlu Yem
ve Un Sanayi A.Ş. ve Er İkram Süt Ürünleri Ltd. Şti.’ye ziyaret gerçekleştirmiştir. Yine
üniversite-sanayi iş birliği çerçevesinde TTM bünyesinde görev yapmakta olan üç
öğretim üyesi medikal/sağlık, terlik/ayakkabı üretimi ve satışı, görüntü işleme,
elektronik, yazılım ve otomasyon alanlarında faaliyet gösteren firmalara danışmanlık
desteği sağlamıştır (OD4).

Yüksek Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (YÜTAM)

16.01.2025’te YÜTAM, geleceğin bilim insanlarını yetiştirmeyi hedefleyen Gazi Ahmet
Muhtar Paşa Ortaokulunun öğrencilerini misafir etmiştir. Bu ziyarette öğrenciler
YÜTAM bünyesindeki Bitki Biyoteknolojisi Laboratuvarı ve Moleküler Mikrobiyoloji
Laboratuvarı gezildi. Bu laboratuvarlarda yürütülen çalışmalar, kullanılan ileri düzey
cihazlar ve yapılan analizler hakkında detaylı bilgi edinmiştir (OD4).

Bağımlılıkla Mücadele Komisyonu

Bağımlılıktan arınmış bir toplum ideali ile faaliyetlerini sürdüren Bağımlılıkla Mücadele
Komisyonu gerek ETÜ mensubu gerekse ETÜ dışından kişilere sigara bırakma
danışmanlığı yapmaktadır. Komisyon tarafından “Yerinde Sigara Bırakma Danışmanlığı
Eğitimi”, 18.09.2025’te SKS Konferans Salonunda iki ayrı oturum halinde
gerçekleştirmiştir (OD4).

Kalite Koordinatörlüğü

ETÜ’de diğer alanlarda olduğu gibi toplumsal katkı alanında da kalite kültürünün
yerleşmesi için faaliyetlerini sürdüren Kalite Koordinatörlüğü; 21.05.2025’te KUDAKA,
KOSGEB, ARAS EDAŞ, İl Göç İdaresi, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, ETSO, 1.
Organize Sanayi Bölgesi, meslek odaları, kamu kurumları ve sivil toplum
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kuruluşlarından temsilciler ile çok sayıda iş insanı, akademisyen ve öğrenci
temsilcilerinin katılım gösterdiği Dış Paydaş Çalıştayı’nı gerçekleştirmiştir. 

Kalite Koordinatörlüğü’nden Öğr. Gör. Tuğçe Yıldırım Başkan, Dış Paydaş Çalıştayı
hakkında bilgi vermek ve dinleyicilerin kalite kültürü ile ilgili farkındalığının artmasına
katkı sağlamak amacıyla 25.05.2025’te TRT Erzurum Radyosu’nda yayınlanan Bölge
Gündemi programına katılmıştır. 18.04.2025 ETÜSEM iş birliğiyle ücretsiz olarak
verilen 8 saatlik “Toplam Kalite Yönetimi Eğitimi”, ‘Toplam Kalite Yönetimi Uzmanı’
yetiştirme hedefiyle ETÜ mensubu ve ETÜ dışından gelen 180 katılımcıyla
gerçekleştirilmiştir (OD4).  

ETÜ Kristal

Girişimcilerin fikir aşamasından pazara kadar olan faaliyetlerini destekleyen ve yerel,
bölgesel ve ulusal ekonomi açısından katma değer oluşturacak yeni işletmelerin
kurulmasına destek olarak şehrin ve bölgenin girişimcilik ekosistemine önemli bir katkı
sunan ETÜ Kristal, 28.02.2025 ve 24.07.2025 tarihlerinde TÜBİTAK’a bildirilecek iş
fikirlerini belirlemek üzere DEMODAY sunum günleri gerçekleştirmiştir. Proje
ortaklarından Sistem Global A.Ş. adına Semiramis Kulak ve Hilal Dilsiz ve bir diğer
proje ortağı olan ATA TEKNOKENT A.Ş. adına ise Adem Karakuş, Halil İbrahim
Yurdgülü ve Alperen Zengin katılım sağladığı etkinlikte 17 iş fikri için sunumlar
gerçekleştirilmiştir.

Ayrıca ETÜ Kristal, TÜBİTAK 1812 Yatırım Tabanlı Girişimcilik Destek Programı
(BİGG) kapsamında Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi, Ardahan Üniversitesi, Kars
Kafkas Üniversitesi, Muş Alparslan Üniversitesi, Bingöl Üniversitesi ve Erzincan Binali
Yıldırım Üniversitesi’nde tanıtım faaliyetleri gerçekleştirmiştir (OD4).

İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü (İSG)

İSG, her yıl gerçekleştirdiği faaliyetlerle Erzurum genelinde acil durum farkındalığının
oluşmasına önemli bir katkı sağlamaktadır. Bu kapsamda İSG, 2025’te AFAD iş
birliğinde Acil Durum Kurtarma Ekibi Eğitimi gerçekleştirmiştir. Erzurum genelinden
katılımcılara 20.05.2025’te ETÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Konferans Salonu’ndaki 20
saatlik teorik eğitimin ardından 21.05.2025’te Erzurum AFAD Merkezi’nde uygulamalı
eğitim verilmiştir. 29.09.2025’te Dinamik Tehlikeli Madde Güvenli Taşımacılık
Danışmanlığı (TMGD) firması iş birliğinde “Tehlikeli Maddeleri Güvenli Taşıma
Eğitimi” verilmiştir (OD4).

Spor Dostu Kampüs Koordinatörlüğü

Kampüste ve şehirde spor ve sağlıklı yaşam kültürünü geliştirme amacıyla 2025
yılında kurulan Spor Dostu Kampüs Koordinatörlüğü, 21.12.2025’te Gülle Atma
Etkinliği, 23.12.2025’te Dart Turnuvası, 23.12.2025’te Masa Tenisi Turnuvası,
24.12.2025 Okçuluk Turnuvası ve 25.12.2025’te ise Floor Curling Turnuvası
gerçekleştirmiştir. Söz konusu etkinlikler, Erzurum geneli izleyicilere açık şekilde
gerçekleştirilerek bu spor dallarında toplumun farkındalığın artırılması
hedeflenmiştir (OD4).

Spor Tesisleri Koordinatörlüğü
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Spor Tesisleri Koordinatörlüğü, 2025’te Yaz Spor Kursları kapsamında açılan tenis,
futbol ve boks kurslarıyla bireylerin fiziksel, zihinsel ve sosyal gelişimlerine katkı
sağlamanın yanı sıra toplumsal bütünleşmeyi desteklemiştir. Bu kurslar, 4-6 ve 7-10
yaş kategorisindeki çocuklar ve gençler başta olmak üzere her yaş grubundan
bireylerin spora erişimini kolaylaştırarak sağlıklı yaşam alışkanlıklarının
kazandırılmasına öncülük etmiştir (OD4).

Sürdürebilirlik ve Sıfır Atık Koordinatörlüğü

Bir yandan Birleşmiş Milletlerin kalkınma amaçlarına hizmet etmiş diğer yandan ise
Erzurum havzasının daha temiz bir ekosisteme sahip olmasına katkı sağlama amacıyla
faaliyetlerini sürdüren Sürdürebilirlik ve Sıfır Atık Koordinatörlüğü 11.11.2025’te
Erzurum Orman Bölge Müdürlüğü iş birliği ile gerçekleştirilen Milli Ağaçlandırma
Günü’ne katılarak pek çok fidanın toprakla buluşmasını sağlamıştır.

Türkiye Çevre Haftası kapsamında 30.05.2025’te “Sürdürülebilir Gelecek İçin
Bugünden Harekete Geç” etkinliği düzenlenerek hem üniversite öğrencilerimize hem
de camiye gelen vatandaşlarımıza broşürler dağıtılıp gerekli bilgilendirme çalışmaları
yapılmıştır. 03.06.2025’te ise “Plastik Atık Yönetimi Semineri” düzenlenmiştir.
17.12.2025’te ETÜ dışından katılımcılara açık “İklim Değişikliği: Etkiler ve Çözüm
Arayışları” paneli düzenlenmiştir (OD4).

Teknoloji Takımları Koordinatörlüğü

17-21 Eylül 2025 tarihleri arasında İstanbul Atatürk Havalimanı’nda düzenlenen
Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST’te ETÜ Teknoloji Takımları
Koordinatörlüğü bünyesinde 23 takım yarışmalara katılarak geliştirdikleri projeleri
sergilemiştir. Teknoloji Takımları Koordinatörlüğü stantlarında yer alan bilim, ahşap,
uygulamalı deney ve sanal gerçeklik atölyeleriyle çocuklar ve gençler için çok çeşitli
etkinlikler düzenlenmiştir (OD4).

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı

23.12.2025’te ETÜ Merkez Kütüphanesi’nde “Erzurum’daki Kütüphaneleri Tanımak
ve Tanıtmak Söyleşisi” düzenlenmiştir. Söyleşiye ETÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Naim Ürkmez, Atatürk Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkan
Vekili Murat Üstündağ, Erzurum Büyükşehir Belediyesi ESMEK ve Kütüphaneler Şube
Müdürü Hilal Demir ve İsmail Saib Sencer İl Halk Kütüphanesi Müdür Vekili Hatice
Doğulu ve Erzurum genelinden çok sayıda dinleyici katılmıştır. [22_OD4]

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (SKS)

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (SKS), 22.12.2025’te ETÜ Genç Ofis ve Atatürk
Üniversitesi iş birliğiyle Öğrenci Yaşam Merkezi Konferans Salonunda “Doğu Türkistan
Kültür Buluşmaları” programı düzenlenmiştir. 15.10.2025’te SKS tarafından Erzurum
genelinden İl Sağlık Müdürlüğü, İl Emniyet Müdürlüğü, Genç Kızılay, Şehir Hastanesi
Organ Nakli Merkezi, İl Müftülüğü gibi kurum ve kuruluşların da katıldığı Kulüp
Tanıtım Festivali gerçekleştirilmiştir. 14.05.2025’te ETÜ Merkez Kütüphanesi fuaye
alanında SKS bünyesinde açılan Kazaziye Sanatı ve Takı Tasarım Kursu’nda hazırlanan
eserler sergilenmiştir. 12.02.2025’te Erzurum Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu iş
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birliği ile Öğrenci Yaşam Merkezi Konferans Salonunda “Matmazelin Kedisi” adlı
tiyatro oyunu sergilenmiştir.

SKS, 02.12.2025’te öğrenci topluluklarının toplumsal katkı verilerinin sistematik
biçimde toplanması amacıyla bütün topluluklardan mevcut yılın faaliyet raporunu ve
izleyen yılın faaliyet planlamasını talep etmiştir. Bu uygulama her yıl sürdürülecektir.
[23_OD4]

2023 yılında SKS bünyesinde sosyal sorumluluğu temel amaç edinmiş 40 öğrenci
topluluğu faaliyet gösterirken bu sayı 2024’te 45’e çıkmış, 2025’te ise 68’e
yükselmiştir. Pek çok topluluk ETÜ’nün toplumsal katkı misyonuna önemli katkılar
sağlamaktadır. [24_OD4] 

Sosyal sorumluluk kapsamında öğrenci toplulukları tarafından yapılan etkinlik
sayısında da yıllar içinde önemli bir artış sağlanmıştır. 2025'te ise öğrencilerin sosyal
sorumluluk kapsamındaki proje ve etkinlik sayılarını artırmak ve öğrenci projelerini
sistematik şekilde takip etmek amacıyla "Sosyal Sorumluluk Projeleri Sistemi" hayata
geçirilmiştir (ilgili kanıt D.1.2. alt ölçütünde 2 ve 3 sıra numarası ile paylaşılmıştır). .
İlk proje çağrısının Nisan 2026'da gerçekleştirilmesi planlanmıştır. ETÜ bünyesindeki
öğrenci topluluklarının 2025 yılı içerisinde gerçekleştirdikleri toplumsal katkı
faaliyetlerinden öne çıkanlar aşağıda sıralanmıştır:

ETÜ Müzik Kulübü, 03.01.2025 ve 21.05.2026 tarihlerinde Erzurum’daki bütün
öğrencilerin katılımına açık biçimde “Dönem Sonu Konserleri” ismiyle bir konser serisi
gerçekleştirmiştir. 

11.12.2025’te ETÜ Engelsiz Öğrenci Birimi ile ETÜ Çocuk Kulübü ve ETÜ Vizyoner
Gençlik Kulübü iş birliğinde “Eğlence Maratonu” projesi kapsamında 3–10 Aralık
Engelliler Haftası vesilesiyle Erzurum Görme Engelliler İlkokulu ve Ortaokulu’nda
farkındalık programı gerçekleştirmiştir. 

ETÜ Eğitim ve Kültür Kulübü 2025’te Türk Polis Teşkilatı Günü kutlaması, köy
okullarına kırtasiye yardımı ve Gazze’ye yardım etkinliği gerçekleştirmiştir. 

ETÜ Kalite Kulübü, 29.10.2025’te Erzurum MNG AVM'de 29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı kutlaması organize etmiş, 10.11.2025’te ise yine Erzurum MNG AVM'de 10
Kasım Atatürk’ü Anma programı gerçekleşmiştir.

ETÜ Farkındalık Kulübü, 04.02.2025’te Horasan Yörükatlı İlkokulu öğrencileriyle
iletişim günü organize etmiştir. Kulüp ayrıca 17.04.2025’te Narman Kışlaköy
İlkokulu’nda ve 18.04.2025’te ise Pasinler Tepecik İlkokulu’nda bir kütüphane
oluşturmuştur. ETÜ Farkındalık Kulübü 23.05.2025’te Çat Yaylasuyu İlkokulu’na ve
17.10.2025’te ise Narman Şehitler İlkokulu’na kırtasiye yardımı etkinlikleri organize
etmiştir.

27.10.2025’te IEEE Öğrenci Kolu Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Konferans
Salonu’nda 2. IEEE ETU DAY ile teknoloji, mühendislik ve inovasyonun buluştuğu
ilham verici bir etkinlik organize etmiştir.

ETÜ Genç Kızılay Kulübü, Mayıs 2025’te Bayburt’ta düzenlenen Afete Hazırlık



Kampı’na yaklaşık 250 kişilik kulüp üyeleriyle katılım sağlamıştır. Kulüp, Haziran
2025’te ihtiyaç sahibi ailelere yönelik kıyafet ve ayakkabı yardımı yapılmıştır.
11.06.2025’te Türk Kızılay’ın kuruluş yıl dönümü Havuzbaşı Kent Meydanı’nda halkın
katılımıyla kutlanmıştır. Eylül 2025'te “Gaziler Günü” dolayısıyla Türkiye Gaziler ve
Şehit Aileleri Vakfı’na ziyaret gerçekleştirilmiştir.  Ekim 2025'te “Yoksullukla
Mücadele Günü” kapsamında yardım faaliyetleri, kışlık kıyafet paketleme ve kan bağışı
etkinlikleri düzenlenmiştir. Kasım 2025’te “Kızılay Haftası” kapsamında okul
ziyaretleri ve öğrencilere yönelik sosyal sorumluluk etkinlikleri düzenlenmiştir. Aralık
2025'te ise “Afet ve Engelsiz Yaşam” eğitimi düzenlenmiştir.

ETÜ Arama Kurtarma Topluluğu, 2025’te “Genç Zihinlerle Afet Yönetimi: Tatbikattan
Projeye 2025 Afetlere Dirençli Gençlik Paneli”ni organize etmiştir. Topluluk,
02.05.2025’te “İkinci Acil Yardım ve Afet Yönetimi Tatbikatına” katılmıştır.

ETÜ Genç Yeşilay Kulübü tarafından 06.02.2025’te “Benim Kulübüm Yeşilay” etkinliği
kapsamında Özel Bilkent Ortaokulu ve 3 Mart İlkokulu öğrencilerine bağımlılıklarla
ilgili farkındalık eğitimi verilmiştir. 04.03.2025’te Yeşilay Haftası kapsamında Erzurum
genelinde Yeşilay’ı tanıtan ve bağımlılıktan kurtulma yollarını anlatmak broşür
dağıtılmıştır. 21.04.2025’te Nene Hatun Kız Öğrenci Yurdu’nda Bağımlılıkla Mücadele
Farkındalık Eğitimi verilmiştir. 12.05.2025’te Hemşireler Haftası vesilesiyle birçok
sağlık çalışanı, öğrenci ve vatandaşla birebir temas kurularak hem Yeşilay’ın gönüllülük
faaliyetlerini aktarma imkânı bulundu hem de iş birliğine açık bir iletişim ortamı
sağlandı. 25.11.2025 tarihinde MNG Alışveriş Merkezinde 25 Aralık Kadına Yönelik
Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında MNG alışveriş merkezinde
stant açıldı.

ETÜ Psikoloji Kulübü 27-28.02.2025’te “Akranımla İyi Oluşumu Güçlendiriyorum:
Pozitif Genç Gelişimi Temelli Bir İyi Uygulama Örneği” başlıklı projeyi hayata geçirmiş,
6-10.11.2025’te ise Samsun Üniversitesi’nin davetiyle düzenlenen Psikodrama,
Sosyoatri ve Toplumsal İyileşme eğitimine katılmıştır.

ETÜ LÖSEV Kulübü tarafından Ocak 2025’te Bahçeşehir Kolejinde LÖSEV farkındalık
eğitimi verilmiştir. 02-08.11.2025’te Erzurum çapında afiş dağıtımı ve farkındalık
etkinlikleri düzenlenmiştir. 06.06.2025’te LÖSEV’in “Kurban Bağış Kampanyası”
hakkında farkındalık faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. 27.12.2025’te Melek Binicilik ve
Okçuluk Akademisi’nde iyileşmiş gençler ve çocuklar ile ailelerine yönelik olarak
“Moral ve Motivasyon Etkinliği” gerçekleştirilmiştir. 

10.02.2025’te ETÜ Çocuk Kulübü ve Anatomi Kulübü iş birliğinde “Minik Kalplere
Büyük Sevinçler Etkinliği” projesi kapsamında Erzurum Şehir Hastanesi ziyaret edilmiş
ve hediye dağıtımı, tiyatro gösterimi, müzik dinletisi ve çeşitli oyunlar
gerçekleştirilmiştir.

ETÜ Ekoloji ve İklim Topluluğu, 18.01.2025’te ve 04.06.2025’te TRT Erzurum
Radyosu’na iki kez katılarak küresel ısınma ve iklim değişikliği konusunda toplumsal
farkındalığın artmasına katkı sağlamıştır. Topluluk, 08-09.05.2025 tarihlerinde
“Ulusal Fen Liseleri Sempozyumu”na katılmıştır. 2025’de “Doğanın Hazineleri
Güvende” projesi kapsamında Erzurum İlçelerinde bilgilendirme faaliyetleri
gerçekleştirmiştir. 27-28.09.2025 tarihlerinde Konya’daki “LCOY İklim Değişikliği



Kampı”na katılmış ve diğer üniversitelerden kulüplerle ortak çalışmalar yapma fırsatı
bulmuştur. 29.09.2025-02.10.2025 tarihlerinde “İklim Elçileri Eğitim Kampı”na
katılarak diğer üniversitelerden iklim değişikliği duyarlılığı yüksek öğrenci ve
kulüplerle ortak çalışmalar yapma fırsatı bulmuştur. Topluluk, 05.06.11.2025’te
“Ulusal Kutup Bilimler Sempozyumu ve 5. Kutup Şenliği”ne katılmıştır.

ETÜ Gönüllüleri, 02.03.35’te “Afet Gönüllüğü Eğitimi” projesi kapsamında Toplum
Gönülleri Vakfı (TOG) eğitmenlerinin eşliğinde afet öncesi hazırlık, afet anında doğru
müdahale ve afet sonrası dayanışma konularında eğitim verilmiştir. Gönüllüler,
08.03.2025’te ''Kadınlar Günü Farkındalık Etkinliği'' projesi kapsamında ETÜ’de görev
yapan akademisyen ve idari personele ziyaretler gerçekleştirerek kadın sorunları
konusunda farkındalığın artmasına katkı sağlamıştır. 16.05.2025’te “'Gönülden Köye
Projesi Köy Okulu Ziyareti” kapsamında Erzurum’un Horasan ilçesine bağlı Dönertaş
Köyü İlkokulu’nda öğrenim gören 9 öğrencinin çeşitli okul ihtiyaçları sponsor desteğiyle
karşılanarak çocuklarla buluşturulmuştur. 23.04.2025’te Erzurum MNG AVM etkinlik
alanında 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutlamak ve bu özel günü
daha renkli hale getirmek amacıyla çocuklara yönelik “Yüz Boyama Etkinliği”
gerçekleştirilmiştir. 

ETÜ Tarih Kulübü, 15.10.2025’te ETÜ Yaşam Merkezi’nde stant kurarak “Geleneksel
Kıyafetler Sergisi” açmıştır. 29.10.2025’te Şükrüpaşa Anadolu Lisesi’nde 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı Anma Programı gerçekleştirilmiş ve “29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı Sergisi” liseli gençlerin ziyaretine açılmıştır. 09.11.2025’te Erzurum Valiliğinin
öncülüğünde Erzurum Aziziye Tabyası’nda düzenlenen “Aziziye Zaferi Anma
Programı”na katılım sağlanmıştır. 10.10.2025’te Mustafa Kemal Atatürk’ün ölüm
yıldönümü dolayısıyla günün anlam ve önemini anlatan sergi Edebiyat Fakültesi zemin
katta halkın ziyaretine açılmıştır. Ayrıca ETÜ Tarih Kulübü, 09.11.2025’te
Abdurrahman Şerif Beygu İlkokulu’nu ziyaret ederek öğrencilere kitap ve sürpriz
hediyeler dağıtmış ve müzik dinletisi gerçekleştirmiştir (OD4).

Bilim İletişimi Ofisi

Bilimsel bilgiyi toplum için ulaşılabilir kılma amacıyla 2025 yılında kurulmuş olan Bilim
İletişimi Ofisi tarafından Yükseköğretim Kurulu (YÖK) koordinasyonunda
27.06.2025'te düzenlenen Bilim Kafe programı kapsamında ETÜ’lü akademisyenler,
bilimi Yakutiye ilçesine bağlı Altınbulak Mahallesi’ndeki çiftçilerle, vatandaşlarla ve
çocuklarla buluşturmuştur. [25_OD4] (OD4)

Olgunluk Düzeyi: Kurumda toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel
yapısının işlerliği ile ilişkili sonuçlar izlenmekte ve önlemler alınmaktadır.

Kanıtlar
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2. Kaynaklar

ETÜ, bir yandan toplumsal katkıya yönelik öz kaynaklarını bu amaçla kurulmuş özel
birimler vasıtasıyla yönetirken diğer yandan ise dış kaynaklarını çok çeşitli kurum ve
kuruluşları yönetsel süreçlerine dahil ederek geliştirmektedir. Öz kaynakların
izlenmesi, yönetimi ve iyileştirmesi; Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Spor
Tesisleri Koordinatörlüğü, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı gibi birimler
ile yürütülmektedir. Dış kaynaklar ise Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları
Koordinatörlüğü bünyesinde iç ve dış paydaşların yer aldığı Danışma Kurulu’nda ve
Kalite Koordinatörlüğü öncülüğünde ilk kez 2025’te geniş katılımlı olarak
gerçekleştirilen Dış Paydaş Çalıştayı’nda ele alınmıştır. [1_OD4] [2_OD4]

2023-2027 Stratejik Plan’da tespit edilen “Uzman ve mali kaynak desteği” ihtiyacına
yönelik olarak 2025 yılı içerisinde gerçekleştirilen toplumsal katkı faaliyetlerinde gerek
dış uzmanlardan yararlanılmış gerekse ikili iş birlikleri ve protokoller ile mali dış
kaynaklar temin edilmiştir. Yine Stratejik Plan’da yer alan “Dış paydaşlarla
gerçekleştirilecek ortak faaliyetler için kurumsal iletişim kaynaklarının kullanılması”
hedefi doğrultusunda toplumsal katkı faaliyetlerinin topluma duyurulması için ETÜ
internet sitesi ve sosyal medya hesapları aktif şekilde kullanılmıştır. 

Sosyal Sorumluluk Projeleri Sistemi

ETÜ’de gerek akademisyen ve idari personelin gerekse öğrencilerin sosyal sorumluluk
projelerine düzenli olarak kaynak aktarılması, kaynak aktarımının farklı birimler
arasında düzenli bir biçimde gerçekleştirilmesi ve üniversite dışı kaynakların topluma
fayda sağlayacak projelere yönlendirilebilmesi amacıyla 2025 yılında “Sosyal
Sorumluluk Proje Sistemi” kurulmuş ve Sosyal Sorumluluk Projeleri Yönergesi ETÜ
Senatosu tarafından kabul edilmiştir. İlk proje çağrısı ise Nisan 2026 olarak
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planlanmıştır. [3_OD4]

ETÜ YANINDA Uygulaması

Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü, ETÜ’nün fiziki ve beşerî
kaynaklarının ve altyapısının ETÜ dışından kişilerin toplumsal fayda amaçlı
kullanımına açılması amacıyla “ETÜ YANINDA” uygulamasını hayata geçirmek için
gerekli planlamayı gerçekleştirmiş ve yönerge yazımına başlamıştır. Yönergenin
tamamlanması ile söz konusu uygulama, 2026 yılında hayata geçecektir. 

Erzurum Şehir Arşivi (ERŞA), ERŞA Konağı ve Erzurum Kültür-Sanat Evi

Erzurum Şehir Arşivi (ERŞA), ETÜ Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı
bünyesinde 2017’de kurulmuştur. ERŞA, Erzurum’un tarihine ve kültürüne dair çok
sayıda belge, fotoğraf, ses kaydı, film ve benzeri dokümanı arşivlemiştir. Erzurum’un
sosyal, ekonomik ve kültürel birikimini yansıtan arşiv belgeleri, kitap, gazete, dergi,
tez, makale, fotoğraf, film, yazılı ve görsel dokümanları bir araya getirip, kalıcı bir ortak
değer ortaya koymayı, teknolojik donanımı, çağdaş arşivcilik anlayışı ile “Erzurum’un
Ortak Hafızası” ve “Erzurum Teknik Üniversitesi'nin Şehre Açılan Penceresi” olmayı
amaçlamaktadır. [4_OD4] (OD4).

Ayrıca Erzurum Kale Meydanı’nda ERŞA Konağı, Erzurum Büyükşehir Belediyesi
meclisi tarafından ETÜ’ye tahsis edilmiştir. ERŞA Konağı yanındaki ikinci bir konak ise
Erzurum Kültür-Sanat Evi ismiyle Erzurum tarihini, sanatını ve kültürünü yaşatma ve
kitlelere yayma amacıyla hizmet vermektedir. ERŞA Konağı, “ERŞA sohbetleri” olarak
adlandırılan bilim sohbetleri başta olmak üzere pek çok toplumsal katkı faaliyetine ev
sahipliği yapmaktadır. (OD4).

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın Dış Paydaşlara Mekân ve
Hizmet Tahsisi

ETÜ Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (SKS), ETÜ’nün fiziki olanaklarını kültür,
sanat ve spor alanındaki toplumsal katkı faaliyetlerine tahsis etmektedir. Bu kapsamda
12 Şubat 2025 tarihinde SKS ile Erzurum Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları iş
birliği ile ETÜ Öğrenci Yaşam Merkezi Konferans Salonunda “Matmazelin Kedisi” adlı
tiyatro oyunu sergilenmiştir (OD4).

Spor Tesisleri Koordinatörlüğü

Spor faaliyetleri için ETÜ’nün altyapısının ve kaynaklarının kullandırılması için 2024
yılında kurulmuş olan “Spor Tesisleri Koordinatörlüğü”, 2025 yılında pek çok etkinliğe
ev sahipliği yapmıştır. Ayrıca Spor Tesisleri Koordinatörlüğü, spor alanındaki toplumsal
katkı etkinlikleri için altyapı taleplerinin formel ve sistematik olarak yönetilebilir ve
takip edilebilir olması için birim web sitesinde etkinlik talep formuna yer vermiştir
(OD4).

Bu kapsamda ETÜ’nün spor tesisleri 4 Şubat-2 Mart 2025 tarihleri arasında
düzenlenen Bölgesel Güreş Müsabakalarına ev sahipliği yapmıştır. 14-16 Şubat 2025
tarihlerinde gerçekleştirilen Futsal Yıldızlar Grup Birinciliği Yarışmasına ev sahipliği
yapmıştır. Yine 14-16 Şubat 2025 tarihlerinde Ortaöğretim Okullararası Voleybol
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Grup Birinciliği Yarışmasına ev sahipliği yapmıştır. 19-23 Mayıs 2025 tarihleri
arasında 2024-2025 sezonu TFF Futsal Ligi’nin normal sezonunun son aşaması olan
12., 13. ve 14. hafta müsabakalarına ev sahipliği yaparak Türkiye Futsal Ligi
takımlarını ağırlamıştır. 17-18 Mayıs 2025 tarihleri arasında, Spor Tesisleri
Koordinatörlüğü ev sahipliğinde düzenlenen 2. Geleneksel Abdurrahman Gazi Minikler,
Yıldızlar ve Ümitler Uluslararası Judo Turnuvası’na başarıyla ev sahipliği yapmıştır.
05-13 Mayıs 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen Mayıs Futsal Genç B Erkek-Kız İl
Birinciliği Müsabakalarına ev sahipliği yapmıştır (OD4).

ETÜ Merkez Kütüphanesi Kullanım Alanları

ETÜ Merkez Kütüphanesi, toplamda 12.700 m2’lik binasıyla bir yandan pek çok
toplumsal katkı faaliyetine mekân desteği sunmakta ve diğer yandan ise sahip olduğu
akademik veri tabanı ve yayın koleksiyonuyla Erzurum halkına kültürel destek
sağlamaktadır. Ayrıca ETÜ Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı,
bünyesindeki fiziki mekân, koleksiyon gibi olanaklarını ETÜ’lü olmayan kullanıcılar için
de sunmaktadır. Dahası Merkezi Kütüphane binası içerisinde bulunan Genç Ofis, ETÜ
ve Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliğiyle kütüphane içerisinde kullanıcılara tanıtım,
sergi, kulüp etkinlikleri gibi faaliyetlerin yürütülebilmesi için önemli bir sosyal alan
sağlamaktadır (OD4).

Mucitpark STEM Uygulama ve Araştırma Merkezi

Mucitpark STEM Uygulama ve Araştırma Merkezi, ETÜ kampüs alanı içerisinde özel
olarak tasarlanmış 1400 metrekarelik alanda toplumsal katkı faaliyetlerini yerine
getirmekte ve fiziki ve teknik altyapısını kampüs dışından gelen çok çeşitli yaş
gruplarının hizmetine sunmaktadır. Mucitpark bünyesindeki söz konusu alanlar şu
şekildedir (OD4):

Sosyal İnovasyon Atölyesi
İki adet Ar-Ge Laboratuvarı
3 Boyutlu Üretim Atölyesi
Sanal Gerçeklik Atölyesi
Yazılım Atölyesi
Proje Geliştirme Atölyesi
İleri Üretim Atölyesi
Ahşap Atölyesi
Robotik-Kodlama Uygulama Atölyesi
Konferans Salonu
Genel kullanım alanları

ETÜ Bünyesindeki Konferans Salonları

ETÜ kampüs alanı içerisinde aşağıda belirtilen konferans salonları, 1.1 alt ölçütünde yer
alan birbirinden farklı toplumsal katkı faaliyetleri için kullanılmaktadır:

Edebiyat Fakültesi/ İ.İ.B.F. Prof. Dr. Muammer Yaylalı Konferans Salonu
Fen Fakültesi Konferans Salonu
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Konferans Salonu
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Sağlık Bilimleri Fakültesi Konferans Salonu
Yaşam Merkezinde Yer Alan İki Adet Konferans Salonu

ETÜ Kariyer Planlama, Uygulama ve Araştırma Merkezi (KARPAM)

ETÜ Rektörlük binası içerisinde 20 m2’lik 4 adet büro KARPAM’ın toplumsal katkı

faaliyetleri için kullanmaktadır. KARPAM, ayrıca 40 m2’lik 1 adet eğitim salonunda
başta İŞKUR olmak üzere dış paydaş konumundaki çok çeşitli kurum ve kuruluşlarla
eğitim çalışmaları yürütmektedir.

ETÜ Kristal

ETÜ Kristal, faaliyetlerini 500m² alanda sürdürmektedir. Bu fiziki alanda aşağıdaki
fiziksel mekanlar vasıtasıyla toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürmekte ve bölgenin
girişimcilik ekosistemine katkılar sunmaktadır. [5_OD4]

1 Adet Ortak Çalışma Alanı (5 adet açık ofis içermekte)
1 Adet Çalışma Atölyesi
2 Adet Kapalı Ofis (Ödül Odası)
1 Adet Dinlenme & Eğlenme Alanı (Okuma ve Oyun Alanı)
1 Adet Toplantı Salonu, Uyku Alanı
1 Adet Seminer Salonu (Ortak Kullanıma Açık)         
1 Adet Ortak Mutfak 

ETÜ Kampüs Arazisi Kullanımı

ETÜ ve uluslararası standartlardaki gübre, makine, tohum, yedek parça ve zirai ilaç
tedariki yapan Tarımsan Mühendislik Tarım ve Hayvancılık Şirketi arasında imzalanan
protokol ile ETÜ kampüsündeki 80 hektarlık alanda sertifikalı yerli ve milli tohum
üretimi planlanmıştır. Bu kapsamda Ar-Ge faaliyetlerinde bulunmak amacıyla Yüksek
Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (YÜTAM) bünyesinde açılan laboratuvarda
2024'te başlanan çalışmalara 2025'te de devam edilmiştir (OD4).

Ayrıca ETÜ Kampüsü, 26-28 Aralık 2025 tarihleri arasında ETÜ Tulpar Uzay ve
Roket Kulübü’nün öncülüğünde düzenlenen Tulpar Advance Up Hackathonu'na ev
sahipliği yapmıştır. Söz konusu etkinlikte Türkiye’nin dört bir yanından gelen genç
yazılımcılar, mühendislik öğrencileri ve teknoloji meraklıları, oluşturdukları 23 takımla
toplamda 32 saatlik aralıksız bir geliştirme sürecine girerek yenilikçi fikirlerini vitrine
çıkarma şansı yakalamıştır (OD4).

Genç Ofis

Genç Ofis, ETÜ ile Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğiyle ETÜ Merkez
Kütüphanesi içerisinde gençlerin kişisel, sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel hizmetleri
yerinde ve etkin kullanabilmelerini sağlamak ve sosyal sorumluluk ile gönüllülük
algılarının geliştirilmesine katkı sunmak amacıyla 2021’de hizmete açılmış ve 2025
yılında yüzlerce öğrenciye hizmet vermiştir. Genç Ofis, Üniversite Öğrenci Toplulukları
İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES) kapsamında öğrencilere ait sosyal sorumluluk
projelerine Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından maddi kaynak sağlanmasına da

https://erzurum.edu.tr/duyuru/etu-arazisinde-yerli-ve-milli-tohum-uretilecek1
https://erzurum.edu.tr/duyuru/tulpar-hackathonunda-yenilikci-fikirler-yarst1


öncülük etmektedir. Bu kapsamda 2025 yılı içerisinde 18 proje toplamda 1 milyon 200
bin TL destek almaya hak kazanmıştır.

2. Dönem: (150 bin TL Destek)

Spor ve Aktivite Kulübü: "Karfest: Kardeşlik Festivali" 
Ekoloji ve İklim Topluluğu: "Doğanın Hazineleri Güvende: Erzurum'da
Biyokaçakçılıkla Mücadele Projesi" 
Psikoloji Kulübü: "Akranımla İyi Oluşumu Güçlendiriyorum: Pozitif Genç Gelişimi
Temelli Bir İyi Uygulama Örneği"

3. Dönem: (600 bin TL Destek)

Arama Kurtarma Topluluğu: “Toplum Tabanlı Afet Yönetimi Eğitimi”
Ekoloji ve İklim Topluluğu: “Ulusal Fen Liseleri Sempozyumu: Bilimin Işığında
Gelecek”
Genç Yeşilay Kulübü: “Bağımlılık Solsun, Gelecek Doğsun”
Psikoloji Kulübü: “Geleceğin Işığı: Çocuk ve Ergen Temalı Ulusal Psikoloji Zirvesi”
Genaktüel Kulübü: "2. Ulusal Moleküler Biyoloji ve Genetik Öğrenci Kongresi"
Kariyer Kulübü: “ETÜ Kariyer Zirvesi”
KARPAM Radyo Kulübü: "Geleceğin Liderleri: Bilim, Spor ve Teknoloji
Buluşmaları"
Youth English Kulübü: "Winter Tourism 101: Erzurum"

4. Dönem: (150 bin TL Destek)

Etü Anatomi Kulübü: "Kadavra Muskuloskeletal System İncelemesi "
Nova Öğrenci Kulübü: "Fakülteden Köye" 
Genç Kızılay: "Geri Dönüşümden Kuş Hilal Yuvasına" 

5. Dönem: (300 bin TL Destek)

Rehber Kulübü: "Okullarda Sanat Var"
Nova Öğrenci Kulübü: "Köyümde Şenlik Var"
Tulpar Uzay ve Roket Kulübü: "Tulpar Advance Up"
Matematik Kulübü: "Matematik ve Yapay Zekâ Zirvesi" (OD4) (OD4) (OD4).

Toplumsal Katkı Faaliyetleri İçin Ulaşım Desteği

Toplumsal katkı faaliyetleri sırasında araca ihtiyaç duyan akademik ve idari personel
ile öğrenciler, söz konusu faaliyetlerini yerine getirebilmek için ETÜ’den ulaşım desteği
alabilmektedir. Bu çerçevede ETÜ web sitesinden kolayca ulaşılabilen araç talep formu
ile araç talebi oluşturulabilmektedir (OD4):

İkili Anlaşmalar ve Protokoller

Toplumsal katkının etkin bir biçimde yürütülebilmesi için mali, fiziki ve beşerî
kaynakların sağlanması ve söz konusu kaynakların çeşitliliğinin artırılması amacıyla
ETÜ, 2025’te çeşitli kurum ve kuruluşlarla ikili anlaşmalar yapmış ve protokoller
imzalamıştır (OD4) (OD4) (OD4)(OD4) (OD4) (OD4).
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ETÜ ile İŞKUR arasında yapılan protokol kapsamında ETÜSEM tarafından “İşbaşı
Eğitim Programı”, “Nitelikli İş Gücü Yetiştirme Programı (NİYEP)” ve İstihdam
Garantili Mesleki Eğitim Kursu” program türlerinde eğitim modülü ve planı
hazırlanmasına ve bu çerçevede ETÜ’nün çeşitli fakültelerinden akademik personelin
görevlendirilmesine karar verilmiştir. [6_OD4] 

13.11.2025’te ETÜSEM ile İŞKUR arasında ETÜ’nün eğitim altyapısının ve insan
kaynağının toplumun hizmetine sunulması konusunda dış paydaş toplantısı yapılmıştır.
06.11.2025’te ise ETÜSEM ile Atatürk Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve
Araştırma Merkezi (ATASEM) arasında ortak eğitim programlarının geliştirilmesi,
bölgesel ihtiyaçlara yönelik ortak projelerin hayata geçirilmesi, eğitici ve eğitim
mekânlarının paylaşımı ve e-devlet entegrasyonlu sertifika süreçlerinin güçlendirilmesi
gibi konular ele alınmış ve ortak eğitim takvimlerinin hazırlanmasına, ulusal talebi
yüksek alanlarda ortak programların açılmasına ve SEM’ler arası iyi uygulama
örneklerinin paylaşılmasına karar verilmiştir.  [7_OD4]

Fen Bilimleri Enstitüsü; Aras Elektrik Dağıtım A.Ş., Erzurum Büyükşehir Belediyesi,
Erzurum Hava Meydan Komutanlığı, Erzurum Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğü,
Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası, Erzurum II. Organize Sanayi Bölgesi, Millî Eğitim
Bakanlığı Bilim ve Sanat Merkezleri ve İnşaat Mühendisleri Odası Erzurum Şubesi ile
protokoller imzalamıştır (OD4).

Sağlık Bilimleri Enstitüsü; Erzurum Büyükşehir Belediyesi, Millî Eğitim Bakanlığı Bilim
ve Sanat Merkezleri, EİSM, SGK Erzurum İl Müdürlüğü, ETSO ile protokol
imzalayarak söz konusu kurumlarla iş birliğini güçlendirmiş ve dış kaynak kullanımı
imkanlarını artırmıştır (OD4).

Sosyal Bilimler Enstitüsü; Millî Eğitim Bakanlığı, Erzurum Büyükşehir Belediyesi,
Erzurum Hava Meydan Komutanlığı, Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası, Erzurum
Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğü ile imzalanmış protokoller sayesinde söz konusu
kurumlarla iş birliğini güçlendirmiş ve dış kaynak kullanımı imkanlarını artırmıştır
(OD4).

Dış İlişkiler Ofisi, ETÜ’nün Stratejik Planı’nda yer alan “Üniversiteye ek mali kaynak
sağlayacak imkânlar oluşturulmalıdır.” hükmü doğrultusunda 2025 yılında proje
anlaşmaları ve ikili iş birliği anlaşmaları ve hibeler sayesinde toplumsal katkı
faaliyetleri için mali dış kaynaklar temin edilmesine önemli bir katkı sunmuştur. Bu
çerçevede 2025 yılında yapılan Erasmus+ KA131 Projesi Anlaşmaları:

Universitatea Alexandru Ioan Cuza Din Iasi (Romanya), Politechnıka Lodzka
(Polonya), Universidad De Extremadura (İspanya), University of Szeged (Macaristan),
Universita di Pisa (İtalya), University of Debrecen (Macaristan), Unıversitatea Lucian
Blaga Din Sibiu (Romanya), Universitatea Politehnica Timisoara (Romanya), Lubelska
Akademia WSEI, (Polonya), Accademia di Belle Arti di Frosinone (İtalya)

2025 yılında yapılan Erasmus+ KA171 Projesi Anlaşmaları:

Georgian Technical University (Georgia), National Aerospace University - Kharkiv
Aviation Institute (Ukrayna), Ghulam Ishaq Khan Institute of Engineering Sciences
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and Technology (Pakistan), University Oum El Bouaghi (Cezayir), Quaid-i Azam
University (Pakistan) (OD4).

2025 yılında yapılan Memorandum of Understanding (MOU) İkili İş birliği
Anlaşmaları:

Urmia University (İran), University of Bonab (İran), Osh Technological University
(Kırgızistan), North China Electric Power University (Çin), National Aerospace
University ‘Kharkiv Aviation Institute’ (Ukrayna), Nahçivan Devlet Üniversitesi
(Azerbaycan), Rajalakshmi Engineering College (Hindistan), Daffodil International
University (Bangladeş) (OD4).

Olgunluk Düzeyi: Kurumda toplumsal katkı kaynaklarının yeterliliği ve çeşitliliği
izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

Kanıtlar

[1](4)D.1.2-danisma_kurulu_davet.pdf
[2](4)D.1.2-dispaydas_tkmasasi.pdf
[3](4)D.1.2-sosyal_sorumluluk_projeleri_yonergesi.pdf
[4](4)D.1.2-ersa_konagi.pdf
[5](4)D.1.2-etukristal_kullanim_alanlari.pdf
[6](4)D.1.2-etusem_niyep_programi.pdf
[7](4)D.1.2-etusem_dispaydas_toplantisi.pdf

2. Toplumsal Katkı Performansı

1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

ETÜ, toplumsal katkı performansının izlenmesi ve iç ve dış paydaş geri bildirimleri ile
sistematik olarak değerlendirilmesi ve gerekli iyileştirmelerin gerçekleştirilmesi
amacıyla bir yandan tüm kurumu bir bütün olarak değerlendiren mekanizmalar
oluşturmuş diğer yandan ise birimlerin kendi toplumsal katkı performanslarını
değerlendirdiği çeşitli alt süreçler dizayn etmiştir. Dahası, ETÜ’nün toplumsal katkı
faaliyetlerinin görünürlüğü bir yandan toplumsal katkı kayıt sistemi ile diğer taraftan
ETÜ VE TOPLUM bülteni ile kayda değer biçimde artmıştır.

Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü Danışma Kurulu

ETÜ’yü bir bütün olarak değerlendiren mekanizmaların başında Toplumsal Katkı ve
Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü bünyesinde oluşturulmuş olan Danışma Kurulu
gelmektedir. İç ve dış paydaşların yer aldığı söz konusu kurulda ETÜ’nün geçmiş yıla
ait toplumsal faaliyetleri değerlendirilmekte ve bir sonraki yılda yapılabilecek
iyileştirmeler paydaşların da beklentileri ışığında ortaya konmaktadır [1_OD4] (OD4).

ETÜ Dış Paydaş Çalıştayı

Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü Danışma Kurulu’na ek olarak ilk
kez 2025’te ETÜ Kalite Koordinatörlüğü öncülüğünde düzenlenen Dış Paydaş
Çalıştayı'nda bir “Toplumsal Katkı Masası” oluşturulmuş, iç ve dış paydaşlarla
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üniversitenin toplumsal katkı faaliyetleri değerlendirilmiş ve gelecekteki iş birliği
fırsatları ortaya konmuştur. Bu kapsamda yine Kalite Koordiantörlüğü tarafından
ETÜ'nün toplumsal katkı süreçleri ve performansıyla ilgili soruların da yer aldığı anket
çalışması yapılmıştır. [2_OD4] [3_OD4]

Toplumsal Katkı Birim Temsilcileri Kurulu ve KİDR Toplumsal Katkı
Çalışma Grubu

2025 yılında ETÜ’de toplumsal katkı üreten birimlerin performanslarının
değerlendirildiği ve yeni döneme yönelik toplumsal katkı hedeflerinin ortaya konduğu
‘Toplumsal Katkı Koordinasyon Toplantısı’ ve KİDR Toplumsal Katkı Çalışma Grubu
Toplantısı düzenlenmiştir. (ilgili kanıt D.1.1. alt ölçütünde 3 ve 6 sıra numarası ile
paylaşılmıştır). Böylece ETÜ’de toplumsal katkı anlamında sistematikleştirilmiş bir
performans değerlendirme süreci sürdürülmüştür.

Toplumsal Katkı Kayıt Sistemi

Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü, ETÜ’de toplumsal katkı
faaliyeti gerçekleştiren her bir birimin faaliyetlerini düzenli olarak izleyebilmek, söz
konusu birimlerin toplumsal katkı performanslarını yıllık bazda değerlendirebilmek,
önceki yıllarla karşılaştırabilmek ve geliştirilmeye açık alanları belirleyebilmek
amacıyla üniversite genelinde toplumsal katkı kayıt sistemi oluşturmuştur. Her bir
birimin web sayfasında yer alan “Toplumsal Katkı 2025” klasörleri, tüm üniversiteyi
bir bütün olarak görebilmeye olanak sağlayan “ETÜ'de Toplumsal Katkı 2025”
başlığındaki klasörde toplanmış ve ETÜ’nün web ana sayfasına yerleştirilmiştir (OD4).

ETÜ VE Toplum Bülteni

İlk kez Temmuz 2024’te ETÜ’nün toplumsal katkı hafızasını yazılı ve kalıcı hale
getirme amacıyla Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü öncülüğünde
yayın hayatına başlayan “ETÜ VE Toplum” bülteni, 2025 yılındaki sayılarıyla hem
matbu olarak dağıtılmış hem de ETÜ web sitesinden online olarak erişime açılmıştır
(OD4).

Ayrıca 2025 yılında yapılan PUKÖ iyileştirmeleri kapsamında, bültende yer alacak
haber metinlerinin birimlerden talep edilmesi kararlaştırılmıştır. Bu uygulama,
birimleri öne çıkan toplumsal katkı faaliyeti gerçekleştirme konusunda motive etmiştir.
[4_OD4]

II. Sosyal Sorumluluk Okulu

Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü tarafından 6-8 Mayıs 2025
tarihlerinde düzenlenen II. Sosyal Sorumluluk Okulu’ndaki eğitim faaliyetinin
değerlendirilmesi ve böylece etkinlik temelli olarak toplumsal katkı faaliyetinin
performansının ölçülmesi adına 2024'te olduğu gibi 2025'te de anket çalışması
yapılmıştır. 2024 yılında I. Sosyal Sorumluluk Okulu sırasında gerçekleştirilen
anketten gelen geri bildirimler çerçevesinde ise 2025 yılındaki II. Sosyal Sorumluluk
Okulu müfredatına uygulamalı proje yazma dersi eklenmiştir. [5_OD4] [6_OD4]

Mucitpark STEM Uygulama ve Araştırma Merkezi Bilim ve Fikir Atölyesi
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2025 yılında Mucitpark, eğitim faaliyetlerinin değerlendirilmesi ve böylece toplumsal
katkı performansının ölçülmesi adına anket çalışması yapmış ve anket sonucuna göre
gerekli iyileştirmeleri gerçekleştirmiştir. [7_OD5]

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (ETÜSEM)

ETÜSEM tarafından eğitim faaliyetlerinin değerlendirilmesi ve toplumsal katkı
performansının ölçülmesi adına eğitimlerin katılımcılarına anket uygulaması
yapılmıştır. [8_OD4]

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, kütüphane mekanlarından faydalanan
ve altyapısını kullanan kişilere anket uygulamıştır. Söz konusu anket, özellikle ETÜ
Merkez Kütüphanesi’ne dışarıdan gelen ziyaretçilerin memnuniyetlerini ölçmek adına
önemlidir. [9_OD4]

Ayrıca ETÜ Merkez Kütüphanesi; Atatürk Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon
Daire Başkanlığı, İsmail Saib Sencer İl Halk Kütüphanesi, Final Okulları, Maksutefendi
Ortaokulu, Kültür ve Turizm Bakanlığı Erzurum İl Müdürlüğü, Erzurumlu Emrah
Edebiyat Müze Kütüphanesi, Erzurum Türk Telekom Nurettin Topçu Sosyal Bilimler
Lisesi ve Erzurum Büyük Şehir Belediyesi Gençlik ve Spor Daire Başkanlığı ve Habib
Baba Kütüphanesi ile dış paydaş toplantıları gerçekleştirerek söz konusu kurumların
değerlendirmelerini dinlemekte ve gerekli iyileştirmeleri gerçekleştirmektedir.
[10_OD4]

Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TTM)

TTM, her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen dış paydaş toplantısını 2025’te Erzurum
Sanayi İl Müdürü Ender Cihantimur, KOSGEB Uzmanı Halil Barış Gezmiş ve 1.
Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğünden Mühendis Yunus Emre Alkan ile
gerçekleştirmiştir. Toplantıda TTM'nin topluma katkı sağlayacak proje ve
faaliyetlerine yönelik dış paydaş değerlendirme, görüş ve önerileri alınmıştır. [11_OD4]

Ekonomik ve Sosyal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (ESAM)

ESAM, 11.11.2025’te Atatürk Üniversitesi Akademik Yazım Destek Ofisi, Türkiye
İstatistik Kurumu Erzurum Bölge Müdürlüğü, Erzurum Büyükşehir Belediyesi Kültür
ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı, Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı ve
Erzurum Genç Girişimciler Kurulu Başkanlığı’ndan temsilcilerin katıldığı bir dış paydaş
toplantısı gerçekleştirerek ESAM’ın topluma faydalı faaliyetleri hakkında bilgi verilmiş,
ESAM’ın faaliyet planlaması konusunda dış paydaşların fikirleri alınmış, kurumlar
arasında topluma faydalı olabilecek konularda iş birliği olanakları üzerine görüş
alışverişinde bulunulmuş ve geleceğe yönelik çeşitli planlamalar değerlendirilmiştir.
[12_OD4]

Edebiyat Fakültesi

Türk Dili ve Edebiyatı bölümü 23.01.2025’te Erzurumlu Emrah Edebiyat Müze
Kütüphanesinden Kütüphane Sorumlusu Asım Saraçoğlu, Erzurum Arkeoloji



Müzesinden Arkeolog Doç. Dr. Gülşah Altunkaynak, Erzurum Müzesinden Uzman
Nurgül Akbaba, Erzurum İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünden Müdür Yardımcısı
Handan Güneş ve Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yurt Hizmetleri Müdürü
Sahir Birol Dönel ile dış paydaş toplantıları gerçekleştirmiştir. Toplantılarda Türk Dili
ve Edebiyatı bölümünün faaliyetleri ile ilgili genel bir değerlendirme yapılmış ve iş
birliği imkanları konuşulmuştur. [13_OD4] [14_OD4] [15_OD4] [16_OD4]

Sağlık Bilimleri Fakültesi

Acil Yardım ve Afet Yönetimi bölümü 04.07.2025’te Erzurum Valiliği İl Afet ve Acil
Durum Müdürlüğü, Erzurum Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı, Erzurum
Büyükşehir Belediyesi Afet İşleri Daire Başkanlığı, Türk Kızılay Erzurum Afet
Müdahale Merkezi Müdürlüğü, Erzurum İl Sağlık Müdürlüğü, Erzurum İl Ambulans
Servisi Başhekimliği, Erzurum Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü,
Erzurum İl Göç İdaresi Müdürlüğü ile dış paydaş toplantısı gerçekleştirmiştir.
[17_OD4]

Sosyal Bilimler Enstitüsü

Sosyal Bilimler Enstitüsü, 30.01.2025 ve 10.10.2025 tarihlerinde kamu ve özel
sektörden dış paydaşların yer aldığı iki danışma kurulu toplantısı düzenlemiş ve dış
paydaşların Enstitü faaliyetlerine yönelik değerlendirmelerini almıştır. [18_OD4]
[19_OD4]

Olgunluk Düzeyi: Kurumda toplumsal katkı performansı izlenmekte ve ilgili
paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir.
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